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Kıymetli Emeklilerimiz,

İş’te Huzur dergimizin 87. sayısı ile sizlere ulaşmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Hepinize gönülden merhaba…

Derneğimizin bu yıl 60.yaşını kutladık, gönüllülük esası ile özveri 
içinde çalışan bu yapı bütün gücüyle sizlere en geniş yelpaze-
de tüzüğü doğrultusunda hizmet vermeye devam ediyor. Biz-
den önceki arkadaşlarımızın özverilerine teşekkür ediyor, yeni 
yönetim olarak kurumsallaşmayı önceliklendirerek, pek çok 
alanda sizlere daha ulaşılır, daha interaktif bir yapıyla faydalı 
olmaya gayret ediyoruz. Emin olunuz ki, bize iletilen ya da ken-
di farkındalıklarımız sonucu tespit ettiğimiz tüm sorunlarımızla, 
başta artan enflasyonla baş edebilecek ekonomik gücü sağ-
lamak, koşullarımızı iyileştirmek olmak üzere bütün girişimleri 
yapıyor, mutlak bir hassasiyetle ilgileniyor, çözüme ulaştırmak 
için yoğun gayret sarf ediyoruz. Bu konudaki niyetimizin sorgu-
lanması, hak etmediğimiz söylemlerle karşılaşmak bizi sadece 
üzüyor. Zira büyük bir içtenlikle, iyi niyetle çalışıyoruz. Sanılma-
sın ki, hızımızda bir yavaşlama ya da niyetimizde bir zedelen-
me oluyor. Gerçekleştirdiğimiz ve bundan böyle geniş katılımla 
düzenleyeceğimiz toplantılarda yaptıklarımızı, planlarımızı el-
bette paylaşacağız.

Yıllardır süregelen Bankamızın yeniden yapılandırılmasına dair 
çalışmaların sonuçları, bu yıl sevgili Bankamızın 99. yılını kut-
ladığımız 26 Ağustos günü KAP’ta duyuruldu. Bize yeni ufuklar 
açacağına inandığımız yeni yapıya dair düşüncelerimi iç say-
falarda sizlerle paylaştım.

Bu yıl 37.’sini gerçekleştirdiğimiz “Emeğe Saygı” gecemize dair 
tüm detayları ve değerli konuşmacılarımızın bize kattıklarını, 
Bayındır Grubu Genel Müdürü Tankut Tabak’la yaptığımız iç-
ten söyleşiyle Bayındır’la ilgili aklınıza gelen gelmeyen pek çok 
sorunun yanıtını sayfalarımızda bulabilecek, umuyoruz zevkle 
okuyacaksınız.

Daha yaşanabilir bir dünyayı çocuklarımıza, torunlarımıza, yeni 
nesillere bırakabilmek için her zamankinden daha fazla far-
kındalıklarımızın olması gereken böylesi bir dönemde, doğayı 
korumanın yaşamı korumak olduğunu bilerek TEMA ile ilgili bir 
yazıya da dergimizde yer verdik. Hepimiz için çok önemli olan 
toprak, su, çevre, sürdürülebilirlik konularına elbette her zaman 
değinmek istiyoruz. 

Büyük önderimiz Atamızın bize armağanı olan Cumhuriyetimi-
zin 100. yılını kutladığımız bugünlerde Bankamızın yapmış oldu-
ğu etkinliklerden de bahsetmek istedik. Bir Cumhuriyet kurumu 
olan sevgili Bankamızın emeklisi olmaktan bir kez daha onur 
ve gurur duyacağınıza olan mutlak inancımızla 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramınızı coşkuyla kutluyor, nice 100 yıllara ulaşmak 
dileğimizi her zamanki tutkumuzla tekrarlıyoruz.

Sizlerden gelecek önerilerle zenginleşeceğiz, yer almasını iste-
diğiniz konuları, fark yaratan görüşlerinizi paylaşırsanız sizinle 
birlikte değerlendirerek dergimizde yer almasını sağlayacağız. 
Bu dergi sizin, derneğiniz sizin… Bizler sadece ‘şimdilik’ bu gö-
revleri yapan emekli arkadaşlarınızız. Hakkıyla yapabilmek için 
çaba gösteriyoruz, birbirimize ihtiyacımız var. 

Bu duygu ve düşüncelerle hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyor, 
Cumhuriyet Bayramınızı ve 100. yılımızı tekrar kutluyor, sağlıklı, 
huzurlu mutlu günler diliyoruz.
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37. Emeğe 
Saygı 
Törenimiz 
yapıldı
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Derneğimizin geleneksel etkinliği olan 

Emeğe Saygı Törenlerinin 37.’si, 19 Ağustos 

2023 Cumartesi günü Bankamızın 

Bayramoğlu’ndaki Yelkenkaya Dinlenme Tesisi’nde 

düzenlendi. Törende, Dernekte 20 yılını dolduran 

emeklilerimiz ile Bankamızdaki en genç çalışanları 

temsilen sekiz İş Bankalı yer aldı.

Davet edilen üyelerimizden 85 kişinin katıldığı 

etkinlik, Derneğimizin Genel Merkezi’ndeki 

buluşmayla başladı. Dernek Lokalimizde verilen öğle 

yemeğinin ardından üyelerimiz ve beraberindeki 

yakınları otobüslerle Yelkenkaya’ya ulaştırıldı. Toplu 

fotoğraf çekiminin ardından havuz başındaki 

kokteyle geçildi. Bankamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Adnan Bali, Bankamız Genel Müdürü Hakan 

Aran, BASİSEN Genel Başkanı Metin Tiryakioğlu 

ile Bankamızın ve Vakıflarımızın üst düzey 

yöneticilerinin de konuk olarak katıldığı kokteylin 

ardından plaket dağıtım töreni düzenlendi. 

Yönetim Kurulu Üyesi Esra Öztürk Çilingir’in 

sunuculuğunu üstlendiği törende plaket dağıtımında 

sırasıyla Derneğimizin Genel Başkanı Füsun 

Tümsavaş, Bankamız Yönetim Kurulu Başkanı Adnan 

Bali, Bankamız Genel Müdürü Hakan Aran ve BASİSEN 

Genel Başkanı Metin Tiryakioğlu birer konuşma yaptı. 

Plaket dağıtımının ardından canlı müzik 

eşliğinde bir akşam yemeği düzenlendi.

Emeğe 
Saygı 
Törenimiz 
yapıldı
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S evgili Başkanlarım; Sayın Bali, Sayın 

Tiryakioğlu, Sayın Kırman, Sevgili Genel 

Müdürüm Sayın Aran, Bankamızın, 

Sendikamızın, Sandıklarımızın, İştiraklerimizin, 

Derneğimizin çok kıymetli yöneticileri, en genç 

İş Bankalı kardeşlerim, 6 Şubat karanlığından 

sıyrılıp gelen, bugün aramızda olan sevgili 

emekli arkadaşlarım ve aileleri, bugün burada 

bulunmamızın esas nedeni olan, ödül alacak 

değerli emekli büyüklerimiz, dostlarımız, kıymetli 

aileleri; hepinizi şahsım ve Derneğim adına sevgi, 

saygıyla selamlıyor, hoş geldiniz diyorum. 

100. yılını kutlayacağımız Cumhuriyetimizin 

en eşsiz eserlerinden biri olan Bankamızın, 

başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 

üzere tüm kurucularını, emeği geçen bütün 

büyüklerimizi sevgi, saygı ve minnetle anıyorum. 

Kaybettiklerimizin ruhları şad olsun. Bu kutsal 

emanet bizimdir, gözümüzün bebeğidir. Bugüne 

kadar nasıl korunduysa bundan sonra da aynı 

kararlıkla aynı sevgi ve tutkuyla bu emaneti 

koruyacağımızı bir kez daha tekrarlayarak 

sözlerime başlamak istiyorum. 

Sevgili konuklarımız, Yelkenkaya’da bu güzel yaz 

akşamında, hakikaten çok hoş bu atmosferde, 

genci yaşlısı, emeklisi çalışanı ne mutlu ki, bir 

aradayız. İyi ki geldiniz, iyi ki varsınız. Bizlere 

gerçekten güç ve onur verdiniz. Emek harcadınız, 

yollar kat ettiniz; işlerinizi güçlerinizi bıraktınız 

ama böylece büyük resmi tamamladınız. Bize de 

dernek olarak sizlere bu akşamdan hoşça anılarla 

ayrılmayı temin etmek düşer. Umarım biz de bunu 

başarabiliriz; bu akşamı her zaman hoş anılarla 

hatırlarsınız. İş Bankası’nın, bizim Bankamızın, 

hayatlarımıza dokunan, bizi heyecanlandıran 

pek çok geleneği var. Hepiniz bunları çalışırken 

de yaşadınız, bugün de çalışan arkadaşlarım 

yaşıyor ama bence bunlar içinde en ayırt edici, 

en müstesna olan Emeğe Saygı gecesi. Zira 

emekli olduktan bunca yıl sonra hep birlikte bir 

araya geliyoruz. Bu birlik, dayanışma, sohbet 

akşamını beraber geçiriyoruz ve bu görkemli 

resmi oluşturuyoruz. Acaba emeklisine bunu 

yaşatan, kendisi de bunu yaşayan kaç tane kurum 

vardır? Biz baktık böyle bir kurum yok. O nedenle 

geldiğiniz için dernek olarak hakikaten mutluyuz.

Bu sene Emeğe Saygı gecemizin 37.’sini 

yapıyoruz. İlk olarak 1985 yılında 1 Dernek sicil 

numarasıyla başlamışız, bugün 10.999 sicile 

gelmişiz. İnşallah seneye 11.000 ile başlayacağız. 

Dileğimiz, sıra bekleyen emeklilerimiz de gelebilsin 

diye daha geniş kitleleri burada ağırlayabilmek, 

ama gerçekten çok kolay olmuyor. 1985 yılında 

Emeğe Saygı gecelerinin adını ilk etapta Kıdem 

Ödül Töreni olarak düşünmüş büyüklerimiz, daha 

sonra çok da yakışır bir şekilde Emeğe Saygı 

adını vermişler. Çünkü sizler gerçekten Bankanızı 

sevdiniz, saydınız, çok çalıştınız ve o süre içerisinde 

hakikaten bu saygıyı hak ettiniz. Bugün de bunu 

simgeleştiren, çok müstesna bir akşam. Aileden İş 

Bankalı biri olarak benim de şahsi hayatımda bu 

akşamların yeri gerçekten bambaşkadır, çok güzel 

anılarım var. Ailemin büyükleriyle burada buluştuk. 

Kendileri yok ama ben onların heyecanlarını, 

anılarını çok net bir şekilde hatırlıyorum ve doğal 

olarak sevgili Bankamızın bu tür törenlerinden 

ötürü kendimi şanslı ve güçlü hissediyorum. 

Böyle bir akşamda farklı sulara girmek, farklı 

şeyler söylemek çok istemesem de nihayetinde 

Füsun Tümsavaş:  
“Emeklimizin refahı, gelir 
düzeyinin artması, daha 
huzurlu bir hayat sürmesi 
için ne lazımsa yapmaya 
gayret ediyoruz”
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biz de bu ortamda yaşıyoruz, gökten zembille de 

inmiyoruz. Bu hayatın içindeyiz. Pek çoğunuzun 

olaylara vakıf olduğundan da eminim. O nedenle 

haddim olmayarak, affınıza sığınarak birkaç 

ufak noktaya değinmek isterim. O kadar yoğun 

bir şekilde kampanyalar yürütülüyor, bizlere 

itibar suikastları yapılıyor ve haksız söylemlerde 

bulunuluyor ki, Emekliler Derneği Başkanı olarak 

bu kürsüden ufak bir serzenişte 

bulunmanın doğal hakkım 

olduğunu düşünüyorum. 

Sevgili kardeşlerim, ‘geminin içi 

su almazsa sonsuz büyüklükteki 

deniz o gemiyi asla batıramaz’ 

derler. Bizim de bütün derdimiz 

bu gemiye su aldırmamak . 

Yoksa kaybedeceğimiz şeyin 

değerini idrak edecek kadar 

Allah’a şükür aklımız da, ahlakımız 

da, basiretimiz de var. Şu anda 

susuyorsak konuşma zamanını 

ve yerini beklediğimiz içindir, 

canımız Bankamıza en ufak bir leke 

gelmesin diyedir.  

Biz dernek yönetimi olarak  

17 Mayıs’ta ikinci yılımıza girdik. 

Arkadaşlarımla beraber geçmişte 

neyi nasıl yapıyorsak aynı 

ciddiyetle, aynı özenle görevimizi 

yapmaya gayret ederek, çağın 

gereklerine uygun bir şekilde 

Derneğimizi yoğun bir şekilde 

kurumsallaştırmaya çalışıyoruz. 

Aslında tevazulu konuşuyorum, 

bunun çok büyük bir kısmını 

başarmış durumdayız. Tabii ki 

bunu tek başımıza yapmadık, bu 

büyük ailenin, bu ortak aklın bana 

göre olağanüstü bileşenleriyle 

yaptık. Bankamız, Sendikamız, 

Sandıklarımız, İştiraklerimiz, 

sizlere Derneğim adına gönülden 

teşekkür ediyorum. Sizlerle birlikte 

yarattığımız sinerji ve eş güdüm, 

sonuçlarını daha sonra bütün 

emeklilerimize hissettirecek ölçüde 

değerlidir. Biz şov yapmıyoruz, yapmamaya 

da gayret ediyoruz. İçi boş, matematikten, 

bilgiden kopuk söylemlerle insanlarımıza boş 

hayaller vadetmiyoruz. Bunu tabii ki sevilmemek, 

hoşlanılmamak pahasına ve sosyal medyadaki 

o acımasız eleştirileri  göğüsleyerek yapıyoruz. 

Bunca yıllık hayatımda ben şunu bildim; 

doğruların özgül ağırlığı vardır ve eninde 

sonunda hak ettikleri yeri bulur. Biz kendimize 

güveniyoruz. Tabii ki herkes tarafından sevilmek, 

kabul görmek isteriz hem de çok isteriz, ama 

derdimiz gerçekten bu değil. Olamaz da. Derdimiz 

Munzam Sandığımız ve Bankamızı 

sürdürülebilir kılmak. Bir dernek 

başkanı olarak benim daha fazla 

bağırmam, daha fazla ‘bunu 

istemezük, bunu isterük’ şeklinde 

haykırmam talep ediliyor. Bunu 

yapmak son derece kolay ama 

özellikle Munzam Sandığımız 

başta olmak üzere bütün 

görevlerimden de bildiğim pek 

çok veriyi, matematiği, olguyu, 

gerçeklerinden koparıp bir yerlere 

koyamam. Sürdürülebilirliğimizi, 

bugünümüzü, yarınımızı riske 

atacak, işe yeni başlayan bu 

gencecik arkadaşlarımızın 

sizler gibi bir emeklilik hayatı 

yaşamasını riske atacak 

davranışlar karşısında elbette ki 

akıllı olmak, işin mühendisliğini 

yapmak, önünü arkasını 

düşünmek durumundayız. 

Atamızın Bankasını sürdürülebilir 

kılmak istiyorsak, hepimiz böyle 

yapmak zorundayız. Bu konuları 

detaylı olarak önümüzdeki 

dönem Emekliler Derneği’nde 

yapacağımız ve hepinizi de 

davet edeceğimiz interaktif 

toplantılarda konuşacağız. 

Davranışlarımızın altında yatan 

saiklerin paylaşılmasında yarar 

olduğuna inanıyoruz. 

Hepiniz okuyorsunuz, 

izliyorsunuz. Büyük fırtına 

Munzam Sandığımız üzerinde 

kopartılmaya çalışılıyor çünkü 

birinci Sandığımız, hepinizin 

bildiği gibi 1949 yılında Medeni 

Kanun’a göre kurulmuş. Sonra 1964’te 506 sayılı 

Sosyal Sigortalar Kanunu’nun  geçici 20. maddesi 

kapsamına alınmış.  Orada bir problem yok çünkü 

devlet ne derse o, otoritenin belirlediği koşullar 

“Hepiniz 
Derneğimize 
geliniz. Fikirler 
ayrı olabilir. 
Belki siz bizim 
ufkumuzu 
açarsınız, belki 
de bizim size 
katkımız olur 
ya da ortak 
bir noktada 
buluşuruz. 
Hep birlikte 
olmanın hiçbir 
zararı yoktur. 
Hepinize, her 
zaman kapımız 
açıktır. Bütün 
çağrılarımızı 
böyle yaptık. 
Birlikte 
güçlenerek 
ilerlemekte her 
zaman için yarar 
vardır.”



6

altında sınırlar belli. Munzam Sandığımız ise 

1974’te öngörülü büyüklerimiz tarafından sosyal 

haklarımıza ek gelir sağlamak üzere kurulmuş. 

Gençler belki bilmez ama ‘munzam’ adı da o 

yüzden verilmiş. Affınıza sığınarak birkaç rakam 

vereceğim. Munzam Sandık ilk kurulduğu zaman 

10,53 çalışan bir emeklimizi karşılıyormuş. Hayat 

o zaman çok güzelmiş, keşke o zaman Munzam 

Sandık yönetiminde olsaydım, çünkü çalışan çok 

ama emekli sayısı az olduğundan, yönetmek 

elbette daha rahat.  Daha sonra 2022’nin sonlarına 

kadar gelen süreçte, hayatın kendi rutini içinde 

hepimiz muazzam bir hızla değişen demografik 

yapıya, hızla değişen teknolojiye, çalışma usul 

ve yöntemlerine şahitlik ediyoruz. Hayat hızlı bir 

şekilde değişiyor. Siz de yönetici olarak buraları 

yönetirken doğal olarak hayatın bu evrimine 

uygun aksiyonlar almaya gayret ediyorsunuz 

ve o 10,53’lük oranlar 2022’nin Aralık ayında 0,97 

çalışanın bir emekliyi karşılaması haline dönüşüyor. 

Uluslararası standartlarda bu oranın 4 olması 

gerekmekle beraber, ulaştığımız seviye çok iyi 

ve   yönetilebilir. Ayrıca, gelirlerimizin giderlerimizi 

karşılama oranı da neredeyse %100’e yakın. Bu da 

son derece iyi. Ama daha sonra ‘beklenmedik’ 

ya da ‘beklendik’ bir şey oluyor. Ülkemizde EYT 

ortaya çıkıyor ve Munzam Sandık yöneticisi 

arkadaşlarımdan aldığım bilgilere göre, 2023’ün 

Temmuz ayı sonuna kadar 4.070 arkadaşımız 

emekli oluyor. Bunun 3.674 kişisi EYT’ den emekli 

oluyor. Bu şu demek; Munzam Sandığımız 14 yılı 

aşkın bir süre içerisinde emekli edeceği sayıda 

çalışanı bir ya da en fazla iki ay içerisinde emekli 

etmiş. Böyle olunca sizin o karşılama oranlarınız 

hızla aşağıya, 0,73’lük seviyelere iniyor ki, burada da 

yine basiretli yönetimler sonucunda çalışanlardan 

alınan primlerin artması bu oranları frenliyor. 

Bu yılın sonuna kadar bütün EYT’ liler ise 2.568 

kişi. Onlar da tümüyle emekli olurlarsa gelirlerin 

giderleri karşılama oranları %56’lara iniyor. Emekli 

olarak bu bizi niye ilgilendirsin? Biz rahatlıkla 

‘isterük de isterük’ diyebiliriz, tabii ki yine deriz ve 

diyoruz. Burada bir problem yok ama işi kendi ana 

yatağından, akışından kopartarak benim ya da 

bizlerin bunun matematiğini bilmeden, burada 

olan biteni hesaplamadan, bu denli haksız bir 

şekilde devreye girmemiz ve sosyal medyada 

bu gerçekleri anlatmadan, içi boş söylemlerle 

insanları manipüle etmemiz ne kadar doğrudur? 

Ben bunu sizin takdirlerinize bırakıyorum. Ayrıca, 

hem şahısların hem de kurumların hayatında 

başarı nedir? Şu anda eldeki fotoğraf mıdır, 

sürdürülen yolculuk mudur? Bence sürdürülen 

yolculuktur, o yolculuktaki başarısızlıklar, bunlarla 

baş etme yöntemleri, bunlarla savaşma biçimleri, 

buna karşı alınan cesur önlemler, bütün bunların 

hepsi sizi başarıya götürür. O zaman bir İş Bankası 

emeklisi olarak izninizle sormak istiyorum.  Biz bu 

sene 99. yılımızı, seneye 100. yılımızı kutlayacağız. 

Burada bir yönetim zafiyeti mi vardır? Türkiye 

Cumhuriyeti’nde kaç kurum böyle dimdik, böyle 

gururla 100. yılını kutluyor? Bunu teslim etmeden 

bizi bu kadar üzecek şekilde konuşmanın doğru ve 

hakkaniyetli olmadığını düşünüyorum. 

Ayrıca, tüzüğümüzün gerekleri doğrultusunda 

bugün ülkedeki olağanüstü ekonomik tahribatın 

etkilerinin hepimizi ne ölçüde sarstığını elbette 

biliyor ve yaşıyoruz. Bunun gereklerini yerine 

getirebilmek için bu yapının bütün bileşenleriyle 

sürekli iletişim içerisindeyiz. Hayattan kopuk bir 

şekilde yaşamıyoruz. Biz emeklimizin refahı, gelir 

düzeyinin artması, daha huzurlu bir hayat sürmesi 

için ne lazımsa yapmaya gayret ediyoruz ama 

bunun için çok bağırmaya çok gürültü koparmaya 

ve güzelim Bankamızı bu kadar riske atmaya 

gerek yok diye düşünüyoruz. Zira biz kendimize, 

bilgimize, yaptığımız işe ve bu Bankanın bütün 

paydaşlarına gerçekten güveniyoruz. Bir kısım 

arkadaşımız bizleri biatcılıkla suçluyor. Onların 

biat etmek olarak nitelendirdiği şey; bizce, 

birlikte uzun süre çalışmanın, birbirimizin iş yapış 

yöntemlerini, olaylara nasıl yaklaştığımızı bilmenin 

sonucunda karşılıklı oluşan hak edilmiş sevgi, 

saygı ve güven duygusuna sahip olmaktır… Bizleri 

hiç tanımadıkları belli… O nedenle ben diyorum ki, 

‘Hepiniz Derneğimize geliniz. Fikirler ayrı olabilir. 

Belki siz bizim ufkumuzu açarsınız, belki de 

bizim size katkımız olur ya da ortak bir noktada 

buluşuruz. Hep birlikte olmanın hiçbir zararı 

yoktur. Hepinize, her zaman kapımız açıktır.’ Bütün 

çağrılarımızı böyle yaptık. Birlikte güçlenerek 

ilerlemekte her zaman için yarar vardır. 

Değerli konuklarımız, sevgili emeklilerimiz, 

bugün buraya gelerek bizlerle birlikte olduğunuz, 

bu muhteşem fotoğrafı oluşturduğunuz için 

hepinize tekrar teşekkür ediyorum. İş Bankası bizim 

gençliğimiz, orta yaşımız, şimdiki hallerimiz...  

İş Bankası bizim hayatımız ve bu hayatı biz hep 

birlikte geçirdik. İnşallah bundan sonrasında 

da hep yan yana oluruz. Sizlere sağlıklı, mutlu, 

huzurlu, uzun bir ömür diliyorum. Sevgi ve 

saygılarımı sunuyorum.
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Saygıdeğer Büyüklerim, bugün bu ödül 

töreninde kıymetli büyüklerimizi yalnız 

bırakmayan değerli aileleri, Sayın Genel 

Müdürümüz, Yönetim Kurulumuzun Sayın Üyeleri, 

Sendikamızın Değerli Başkanı ve Yöneticileri, 

Derneğimizin ve İştiraklerimizin Sayın Yöneticileri, 

sevgili çalışma arkadaşlarım, hepinizi sevgiyle, 

saygıyla selamlıyorum. 

Emekliler Derneğimiz tarafından 40 yıla yakın 

zamandan beri sürdürülegelen çok eşsiz bir 

gelenek vesilesiyle Emeğe Saygı gecesinde sizlerle 

birlikte olmaktan son derece mutluyum. Geçen 

sene rahmetli annemin sene-i devriyesi nedeniyle 

maalesef gelememiştim. 

Her yıl bizleri bu anlamlı ve kıymetli etkinlikte 

buluşturma fırsatı sunan Emekliler Derneğimizin 

Başkanı Sayın Füsun Tümsavaş’a, Dernek 

Yöneticilerine ve bu güzel gecenin hazırlanmasında 

emeği olanlara şükranlarımı sunuyorum. 

Adnan Bali:  
“100. yıla yakışır bir şekilde 
öngörülerimize uygun 
sonuçlar alıyor, her alanda 
başarılı işlere imza atıyoruz”

Bu yılın ayrı bir özelliği var. Millet olarak 

bağımsızlık tutkumuzla, dünyada pek çok mazlum 

millete ilham kaynağı olan Cumhuriyetimiz 100. 

yılını idrak etmek üzere. Bankamızın da temelleri 

1923’te tam 100 yıl önce İzmir İktisat Kongresi’nde 

atıldı. Dolayısıyla özel bir dönemdeyiz. Siyasi 

bağımsızlığımızın teminatı olan iktisadi 

bağımsızlığı tesis etmenin önemine inanan 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, kuvvetli öngörüsü 

sayesinde İş Bankası’nı Cumhuriyet’ten bir yıl 

sonra kurdu. Biz de 100. yılımıza yaklaşıyoruz. 

Bankamız ve ülkemizin gelişimi için harcanan 

emeği onurlandırdığımız bu gece vesilesiyle 

başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 

tüm kurucularımızı, ebediyete intikal etmiş bütün 

büyüklerimizi rahmetle anıyorum. Ruhları şad 

olsun. 

Değerli büyüklerim, bugün dünyamızda 

yaşadığımız ortamda arzu ettiğimiz düzeyde bir 

istikrarın olmadığını hepimiz görüyoruz. Pandemi 

belasıyla uğraştık. Tam bitti derken ekonomik 

zorluklar, hızla yükselen enflasyon ve hayat 

pahalılığı bu ülkeyi şu anda kasıp kavuruyor. 

Buraya gelmeden önce geçmiş yıllarda yaptığım 

konuşmalara bir baktım. 2017’de doların 3,5-4 

lira olmasından yakınmışım. ‘2018’de birisi bize 

bir yıl sonra 6-7 liraları konuşacaksınız deseydi 

hayal bile edemezdik, ama oldu’ demişim. Şimdi 

27 liralardan bahsediyoruz, seneye ne konuşuruz 

onu da hiçbirimiz bilmiyoruz. Ekonomideki 

gündemlerimiz bir tarafa, yıla hepimizi derinden 

sarsan binlerce insanımızı kaybettiğimiz büyük 

bir deprem felaketiyle başladık. Memleketim 

İslahiye de çok büyük hasar alan yerlerden 

biri oldu. Maalesef İş Bankası ailesinden de 

yaşamını yitirenler oldu. Altı çalışanımızı ve dokuz 

emeklimizi, birinci derece aile yakınlarıyla birlikte 

74 canımızı kaybettik. Hepsine Allah’tan rahmet 

diliyorum. 

Bankamız ve Grubumuz bu büyük felaket 

karşısında da büyüklüğünü gösterdi ve çok 

muhteşem bir imtihan verdi. Depremin ilk 

gününde devlet de dahil olmak üzere yardım 

ulaştırabilen, bizim dışımızda bir kuruluş 

olmadı. Bölgeye önce 1.282 çadır, sonrasında 

350 konteyner gönderdik. İlk andan başlayarak 

bölgedeki tüm vatandaşlarımıza üç öğün yemek 

sunduk. Bir taraftan da mobil araçlarımızla hızlı 

bir şekilde bankacılık hizmeti vermeye başladık, 

nakde ulaşmak çok kıymetliydi, önemliydi. Daha 
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sonra da hizmetlerimizi prefabrik şubelerde 

sürdürdük. 1 milyar liralık nakdi 

bağış yaptık. Bölgede vefat eden  

müşterilerimizin bütün borçlarını sildik. Altı ay 

süreyle tüm depremzedelerin 

borçlarını faizsiz olarak 

öteledik. Ayrıca, TOKİ iş birliğiyle 

İş Bankası Konutları adını 

taşıyacak 1.000 konutun inşa 

edilmesi taahhüdünde bulunduk. 

Bu konutlara kaybettiğimiz 

çalışanlarımızın, emeklilerimizin ve 

birinci derece yakınlarının adları 

verilecek, öyle yaşayacaklar… 

Toplamda 10 milyar liraya ulaşan 

ekonomik katkı sağladık. Bu 

vesileyle, böyle büyük bir yıkım 

anında bu kadar hızlı hareket 

ederek, bu kadar detaylı organize 

olan bütün ekiplerimizi, en başta 

Genel Müdürümüz Hakan Aran 

olmak üzere, emeği geçen bütün 

arkadaşlarımı yürekten kutluyorum. 

Bu ülke için çok kıymetli bir 

hadisedir. 

Değerli İş Bankalılar, bütün 

bu zorluklar içerisinde hala 

olumsuzlukların ağırlıkta olduğu 

tabloya rağmen son derece iyi bir 

performansla banka olarak devam 

ediyoruz. Bunu siz büyüklerimizin 

özellikle bilmesini istiyorum. 

100. yıla yakışır bir şekilde 

öngörülerimize uygun sonuçlar 

alıyor, her alanda başarılı işlere 

imza atıyoruz. İkinci yüzyılımıza 

güçlü bir finansal tabloyla,  

2 trilyon liraya yaklaşan bir 

büyüklükle giriyoruz. Teknolojik 

gelişmeleri yakından takip 

ederek işine hızla adapte eden ve 

geleceğin ihtiyaçlarını bugünden 

planlayan lider bir bankanın 

mensuplarıyız. Genel Müdürümüz 

ve İcra Kurulumuz yönetiminde, 

emeği geçen bütün İş Bankalılara 

bu süreçte en iyi sonuçlara 

ulaşmak için gösterdikleri yoğun 

gayret nedeniyle ve elde ettikleri 

başarılar için yürekten bir teşekkürü borç 

biliyorum. 

Elbette bu yolculuğun başarılı olması için 

Bankamızın çalışanlarıyla, Sendikasıyla, Munzam 

Sandığıyla, emeklileriyle, iştirakleriyle tam bir 

kenetlenme, birlik içerisinde olması gerekiyor. 

Bankamızın itibarını ancak ve 

ancak hepimiz uyum içinde, 

hedef birliğiyle ilerlediğimiz, 

birbirimize itimatla, empatiyle 

yaklaştığımız takdirde 

koruyabiliriz. Aynı ailenin 

mensuplarıyız. Bizi birbirimize 

bağlayan, bizi şekillendiren, 

geleceğimizi teminat altına 

alan İş Bankası’dır. Değerlerimizi 

itinayla korumak, kollamak 

hepimizin ödevidir. İş Bankalılar 

bu konuda hep hassasiyet 

göstermiştir. Biz sizlerden 

devraldık. Bir büyük aile 

olduğumuza göre elbette 

dertlerimiz, sıkıntılarımız da 

olacak. Aile nedir? Oturur, 

konuşur, çözer. Onun için hiçbir 

surette bu kurumun birlikteliğine 

zarar verecek tarzda hareket 

etmeyi gerektirir hiçbir problem 

tanımıyorum. 

Bu güzel akşamın havasını 

bozmak istemem çünkü 

burada; ömürlerini çok 

anlamlı bir şekilde harcamış 

insanların kutsanması; 

ödüllerinin, emeklerinin 

kutsanması için bir aradayız 

ama insan dertleniyor. Onları 

da söylemek istiyorum. Bizler 

de hep beraber yaşlanıyoruz. 

Sosyal medyada, kapalı 

gruplarda, yıllardır birbiriyle 

ilgisi olmayan konular -bir 

meslek insanı olarak şerefimle, 

namusumla söylüyorum- her biri 

birbirinden yanlış, bilgi ve idrak 

eksiklikleriyle hatta bana göre 

niyet eksiklikleriyle dolu iddialar 

gündeme getiriliyor. Sandıklar 

BES’e devredilecek, Munzam 

Sandık’ın elindeki İş Bankası 

hisseleri satılacak, sağlık 

yardımlarına son verilecek. Yapmayın, etmeyin. 

Vicdan lazım, bu olmaz.  

“İş Bankası, 
yaklaşık 
100 yıllık 
geçmişimizin, 
kolektif iş 
modelimizin 
ortak başarısı 
olarak dünyada 
ilk 100’e giren, 
ilk ve tek Türk 
bankasıdır. 
Bütün bunları 
da kendi 
değerlerimize 
bağlı kalarak, 
sendikal 
çalışma 
düzeninin sınırlı 
olduğu bir 
sektördeki vahşi 
uygulamalara 
rağmen 
yapıyoruz. Bir 
taraftan kolektif 
değerlerimizi 
koruyor diğer 
taraftan yine 
bize özgü sosyal 
uygulama-
larımızı 
sürdürüyoruz.”
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Şu halet-i ruhiyeme bakar mısınız? Niye böyle 

düşünüyorum acaba? Bunlar tırnağın ucu kadar 

konuşulacak iş midir? Olmayacak şeyler ama 

aslı, astarı olmayan bu iddiaları öne sürenler 

hala gündem oluşturmak için ülkede şu anda 

yaşanmakta olan zorluklardan da istifade ederek 

moral bozuklukları, sıkıntılar yaratıyor. Biz onları 

bilmiyor muyuz? İş Bankası kötü yönetiliyormuş, 

yöneticileri har vurup harman savuruyormuş gibi 

yakışıksız, kötü niyetli ithamlarda bulunuyorlar. 

Hayatım boyunca işten yorulmadım, insandan 

yoruldum. Bu, olacak şey değil.  Bir ailenin 

içinde hele hiç olmaz. Bununla da yetinilmeyip 

adeta bir dedikodu platformuna dönüştürülmüş 

bir takım sosyal medya ortamlarında en üst 

düzeyde yöneticilerimize kadar varan asılsız 

suçlamalar ve hakaretler gündeme geliyor. 

Klavyenin başına geçen canavar oluyor, olacak 

iş değil. Sen ömrünü harcamışsın o işte, o her 

şeyi biliyor. Örneğin, Bankamız yöneticilerinin 

çok yüksek ücretler, jestiyonlar aldığına dair 

hesaplamalar, iddialar dolaştırıyorlar. Öncelikle 

şunu söyleyeyim; Bankamızda kimse hak etmediği 

bir ücreti almıyor, almadı, almaz, alamaz. Burası 

kurallarla yönetiliyor, burası aşiret yeri mi? Bu 

olacak iş mi? Herkes sizler gibi tanımlanmış 

kurallar içinde çalışıyor, sizler ne aldıysanız 

aynı şeyler alınıyor. Yeni ihdas edilmiş bir ücret 

yok. Düzen neyse o. Aslında böyle bir konuda 

konuşmaktan hicap duyuyorum ama ifade 

etmek zorundayım çünkü istismar ediliyor. Bugün 

İş Bankası yönetiminin aldığı ücret diğer özel 

bankaların yönetiminin aldığının yarısından dahi 

azdır. 300 ila 500 milyar lira bizden daha küçük 

bilançolara sahip bankaların üst yönetimlerinin 

yarısından az, bizim üçte birimiz kadar bilançoya 

sahip olan bankaların yöneticilerinin de üçte biri 

kadar. Bundan da hayıflanan, üzülen, niye böyle 

oldu diyen yok. Biz bu kuruma girerken parayı 

seçmedik, bir yaşama biçimini seçtik. Hal böyle 

iken sanki hak edilmeyen, başkasının hakkı olan 

bir şey alınıyormuşçasına edepsiz bir şekilde 

davranılıyor. Ben utanıyorum. ‘Bal tutan parmağını 

yalar!’ Bu ülkede bu kadar bozulma yaşanırken 

kurumumuzun yöneticilerine bu yakıştırılır mı? 

Hakikaten çok ayıp. Bunları vicdanlarınıza 

bırakıyorum. Tüm İş Bankalılardan kapalı 

gruplarda dahi olsa sosyal medya üzerinden 

hakaret eden, birbirimizin moralini bozan, 

eksik bilgilerle yanlış yorumlarla hepimizi üzen, 

yaralayan paylaşımlara ve bunları paylaşanlara 

itibar etmemelerini istirham ediyorum. 

Kıymetli İş Bankalılar, şimdi daha ciddi işlerimize, 

neler yaptığımıza, Munzam Sandığımızdaki 

bazı gelişmelere kısaca değinmek istiyorum. 

Geçtiğimiz beş yılda yaşanan zorlu ortama karşın 

Sandığımızın giderlerini etkin bir şekilde yöneterek 

ve sürdürülebilir bir gelir portföyüne sahip olarak 

gücünü artırdık. Elbette iki sene üst üste BDDK’nın 

getirdiği temettü dağıtma sınırlaması nedeniyle 

Bankamızca temettü dağıtılamaması, bu nedenle 

Munzam Sandığımız açısından en önemli gelirin iki 

yıl süreyle elde edilemez hale gelmesi ve Munzam 

Sandığımızca emeklilerimize geçmişteki gibi ücret 

artışları yapılamaması, emeklilerimizin yaşam 

koşullarını son derece olumsuz şekilde etkiledi. 

Bunun bilinmiyor olması, farkında olunmaması, 

bunun derdinde olunmaması sizce mümkün 

mü? Var mı öyle bir şey, olur mu? Biz şu anda 

bu ülkenin yönetimindeki kalite düşüklüğünden 

dolayı yaşanan problemlerin bedellerini ödüyoruz 

ama üstesinden gelmek için de çalışıyoruz, 

uğraşıyoruz. Çalışacağız, çözeceğiz. İş Bankası 

aile olarak bu sorunu nasıl çözeceği ile uğraşırken 

bir de yaşanan bu son derece yüksek düzeydeki 

enflasyon, durumu içinden çıkılmaz hale getirdi. 

Bunların sonucunda Munzam Sandığımızın 

gelir/gider durumunun ve aktüeryal dengesinin 

korunması, sağlanması en öncelikli mevzumuz 

haline geldi. 

Kıymetli büyüklerim, hepimizin her şeyden önce 

bilmesi gereken bir modelimiz var. Yaklaşık %40 

ana hissedarımız Munzam Sandık. Banka her yıl 

öyle bir düzeyde kâr elde edecek ki, dağıtılabilir 

kârın %40’lık Munzam Sandık’a düşen bölümü, 

Munzam Sandık’ın yükümlülüklerine, aktüeryal ve 

finansal dengelerine yetecek; kalanı da bankada 

kalıp yeni iş yapma kapasitesi yaratacak. Bu 

çok zor bir matematik. İş Bankalılar yıllardır bu 

matematiği başarıyor. Bakınız 1980’de -Füsun 

Hanım çok daha evveliyatına ilişkin bilgiler verdi- 

19.234 aktif üye çalışan sayımız var. Emeklilerimiz 

ise 3.715. Beş çalışana bir emekli düşüyor. Böyle 

bir orantıda Munzam Sandık’ın ne temettüye, 

ne kira gelirlerine ihtiyacı var. Prim gelirleriyle 

istediğini yap. Şimdi durum ne? İfade edilen 

rakamlar bir emekliye bir çalışan bile değil. Şu 

anda çalışan sayısı, emekli sayısından az. Banka 

olarak bu performansı gösteremezseniz bu tablo 

nasıl yönetilecek? Bu tablonun açığı bankayla 

kapatılıyor. Zorlukları iyi anlamak için bunları 

anlatıyorum. İş Bankalılar bu tabloyu yönetiyor, 

farkında olmalıyız. Peki, bu Sandığın bankadan 
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aldığı temettüler nerede birikmiş, ne zaman 

birikmiş? Madem hepimiz aile üyeleri olarak bir 

aradayız, dertleşiyoruz, bazı hakikatleri de net 

bilmeliyiz. Eğer geçmişe güzellemeler yapılacaksa 

bunlar hakikatiyle, rakamlarıyla yapılmalı. 

Munzam Sandığımız 1974 Temmuz’unda kurulmuş. 

Banka, 1975 ile 2023 arasında 50 yıla yakın bir süre 

Munzam Sandık’a temettü ödemiş. Bu dönem 

boyunca ödenmiş toplam temettü tutarı ne kadar? 

1,9 milyar dolar. Bugün Munzam Sandık’ın varlığı 

bu. Banka tarafından bu 50 yıla yakın sürede 

ödenen temettülerle oluşturulmuş olan varlık. 

Bu toplam varlık, hangi dönemlerde ne kadar 

oluşturulmuş? 2000 yılına kadar 165 milyon dolar; 

2000 yılından bugüne kadar 1,7 milyar dolar. 

Nerede oluşmuş bu varlık? 100 lira gibi bakarsanız 

10 lirası 2000 yılına kadar, 90 lirası 2000 yılından 

sonra... Şu anda üzerinde oturduğumuz varlığın 

nasıl oluştuğunun da farkında olmamız lazım. Ben 

dönemleştirme derdinde değilim ama geçmişe 

güzelleme yapılacaksa hakikatleri de bilmeliyiz. 

Hepsini çok güzel hatırlayabiliriz ama rakamlar 

da bu. Biz bu durumda ne yaptık? Çalışan 

sayısı düşüyor, emekli sayısı artıyor. Bankanın 

performansı, bankacılık iş kolunu çatlatsan da 

patlatsan da yetmezse ne olacak? Artık cesur ve 

radikal kararlar alma zamanı gelmişti. Özellikle iki 

yıl temettü ödemesi de kısıtlanınca, oturduk, riskli, 

zorlu kararlar aldık. İşverenden alınan yükselme 

katılma payı üç katına çıkarıldı. Banka katılma payı 

%9’dan %15’e yükseltildi. Vakıf yararlananlarının 

primleri %6’dan %7’ye çıkarıldı. Emekli, dul ve 

yetimlerin aylıkları üzerinden  

%1 oranında prim alınması uygulamasına başlandı. 

Bunların hepsi ince ince, hukuki mühendisliği 

yapılarak, bankaya bir halel getirecek uygulama 

olmasın diye çalışılarak yapıldı. 

Değerli büyüklerim, biz politikacı değiliz. Bu 

bankanın, bu kurumun farklı sorumluluklar 

üstlenmiş, sandığından sendikasına, icrasından 

yönetim kuruluna kadar müdebbir yöneticileri 

olmak durumundayız. Gerektiğinde elzem, zor, 

belki herkesin beğenmeyeceği kararları almaktan 

çekinmemeliyiz. Bu uğurda belirli bir dönem, belirli 

insanlar tarafından olumsuz da algılanabilirsiniz, 

olumsuz da değerlendirilebilirsiniz. Açık 

söyleyeyim, bu bizi üzer, üzüyor da. Ama bankayı 

uzun dönemin doğrularına göre yönetme 

irademizi asla kaybettirmez. Çünkü hepimizin 

asıl umurunda olması gereken bugünün daima 

doğru yönetilmesi olduğu kadar geleceğin de 

teminat altına alınmasıdır. Epeyce aldığımız 

olumsuz reaksiyonun hepsini biliyoruz, üslupları da 

görüyoruz, hepsini sinemize çektik, sağ olsunlar. 

Aslen söylemek istediğim şey şudur; bir gün göçüp 

gittiğimizde yeter ki bir kişi bile arkamızdan 

bankayı duvara toslatmışlar demesin. Bize bu 

yeter. 

Devlet, olmayan parayı harcayabilir. Seçim 

uğruna popülist politikalarla bütçede, sosyal 

güvenlik sisteminde arzu ettiği kadar açık verebilir. 

Ama devletin iki ayrıcalığı var; para basabiliyor, 

vergi koyabiliyor. Biz ise hesabımızı kitabımızı 

bilmek durumundayız. Zamanın oy uğruna sosyal 

güvenlik sistemini perişan eden politikacıları gibi, 

o sırada iyi anılmak, kitlelerce kabul görmek ama 

sonra da bütün yükü, bütün problemleri gencecik 

nesillere, daha doğmamış çocuklara devretmek 

hiçbir zaman tarzımız, seçimimiz olmadı. Bundan 

sonra da olmayacak. Biz bu kararları bu cesaretle 

aldık. Alınan bu kararlardan sonra ne oldu? İş 

Bankası ailesinin çok kıymetli büyükleri, Vakfımızın 

prim gelirlerinin, Vakfın üye ödemelerini karşılama 

oranı %32’li seviyelerden, 2022 sonu itibarıyla  

%99,56’ya geldi. Prim, kira ve faiz gelirleriyle birlikte 

baktığımızda, %45’li rakamlardan %112’ye yükseldi. 

Bu şu demek; durumu bu çalışmalarla bankaya 

temettü bağımlılığını büyük ölçüde azaltan bir 

tabloya getirebildik. Ayrıca geliştirilen gayrimenkul 

projeleri var, ek gelir potansiyelleri, kira gelirleri 

var. Şimdi özellikle teknolojik tabanlı şirketlerde 

Sandığımız, bizzat doğrudan iştirak etmek 

suretiyle ileriye yönelik güçlü gelir potansiyelleri 

yaratıyor. Sonuçta şunu bilmenizi isterim; 

Vakfımız tüm giderlerini vakfın ana faaliyetleriyle 

karşılayabilir duruma gelmiştir.  

2022 yıl sonu itibarıyla Vakfımız geçmiş 

dönemlerdeki temel sorunlarını çözmüş ve iştirak 

şirketleriyle artık yatırımcı kimliği oluşturmaya 

dönük faaliyetlerine hız vereceği bir döneme 

girmiştir. 

Saygıdeğer büyüklerim, eğer bu zor ve radikal 

kararlar alınmamış olsaydı, bırakınız bu noktalara 

gelmeyi, EYT hadisesiyle bugün Sandığımız 

sürdürülemez haldeydi. Ödemelerini yerine 

getiremezdi. Bugün 3.276 kişinin mart ve nisan 

aylarında emeklilik işlemleri sorunsuz bir şekilde 

tamamlanabildiyse, bu kararlar sayesindedir. 

Dikkatinizi çekerim, Füsun Hanım da söyledi, 

işlemleri iki ayda tamamlanarak emekli olan  
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3.276 kişi, geçmiş 14 yılda emekli olanlardan 

sayıca fazladır. Düşünebiliyor musunuz? Şu an 

için EYT’nin toplam maliyeti 993 milyon lira, 

aktüeryel etkisi 734 milyon lira. Yıl sonuna kadar 

EYT kapsamında emekli olacaklar da dikkate 

alındığında, sonraki yıllara sirayet edecek bileşik 

etkiyi de ihmal ediyorum bir an için, sadece 2023 

yılı EYT’nin maliyeti 1,5 milyar lirayı; aktüeryel 

etkisi 1,3 milyar lirayı bulacak. 2002 yılı sonunda 

0,97 olan aktif/pasif oranının, EYT’den dolayı 2023 

yılı sonunda 0,64 seviyesine düşmesi bekleniyor. 

Bu rakamların hiçbirisine bakmadan, kafa 

yormadan, dert edinmeden yazmak, çizmek 

olmaz. 

Değerli büyüklerim, biz bu sorumluluklarla 

meşgulüz. Dert bu. Fakat hiçbirinizin moralini 

bozmak istemem. Allah’a şükür bunların hepsinin 

üstesinden gelebilecek güçteyiz. Bunların hepsi  

İş Bankası’nın ikinci yüzyılını ince ince 

planlayarak, hazırlanmış olan işlerdir. İş Bankası, 

yaklaşık 100 yıllık geçmişimizin, kolektif iş 

modelimizin ortak başarısı olarak dünyada 

ilk 100’e giren, ilk ve tek Türk bankasıdır. Bütün 

bunları da kendi değerlerimize bağlı kalarak, 

sendikal çalışma düzeninin sınırlı olduğu 

bir sektördeki vahşi uygulamalara rağmen 

yapıyoruz. Bir taraftan kolektif değerlerimizi 

koruyor diğer taraftan yine bize özgü sosyal 

uygulamalarımızı sürdürüyoruz. 

Mesela, sağlık yardımlarımız... Bu bile istismar 

edildi gerçi ama sizleri yormadan küçük bilgiler 

vereyim. Bugün çalışan, emekli, dul, yetim ve 

bakmakla yükümlü olduğumuz aile bireyleri 

olarak 90 bin 317 kişiyiz. Yaklaşık 3,2 milyar 

TL’lik bütçe ile SGK’dan sonra en büyük bütçeyi 

yönetiyoruz. Bütçemizin, yaş gereği doğal olarak 

da, yüzde 65’i emeklilerimize gidiyor. Kişi başına 

ortalama sağlık harcamamız, bir SGK’lı bireyin 

6,5 katı. Bizi SGK’lılarla mı kıyaslıyorsunuz? Öyle 

bir haddimiz olamaz, öyle bir konuşmayı da asla 

yapamayız. Söylemek istediğim şey şu: Hangi 

zorlukla boğuşulduğunun anlaşılması lazım. 

İş Bankası, bugün en üst segmentten yapılan 

bir özel sağlık sigortasındaki harcamanın da 

1,5-2 katını yapıyor. İşte bunları yönetiyoruz. 

Tabii ki yapacağız. Bütün mevzu şudur: Bunu 

sürdürebilelim. Şimdi bu mu sosyal olmayan 

müessese? Örneği var mı? Yolumu bu kurumla 

kesiştiren her şeye şükrediyorum. Ünvanımla, 

yaptığım görevlerle ilgili değil. Her şeyden önce 

bize şerefle, hiçbir şeyin etkisinde kalmadan, 

namusla çalışma imkanı verdi. 

Değerli İş Bankalılar, alınan bu cesur ve 

proaktif kararlar sayesinde bütün bu zorlu 

tablolar herhangi bir sıkıntı yaşanmaksızın 

başarıyla sürdürülüyor. Sonuçta geleceğe 

matuf olarak güç biriktirdiğimiz, karşılığının 

mutlaka yansıyacağı bir tabloya doğru 

gidiyoruz. Bu ailenin tüm dengesinin bunun 

üzerine kurulu olduğunu biliyoruz. Bir taraftan 

Sandığımızın geleceğini ve sürdürülebilirliğini 

düşünürken, hesabımızı kitabımızı iyi yaparken, 

diğer taraftan da mutlaka şu anda yaşanmakta 

olan sıkıntıları, hayat pahalılığından etkilenen 

emeklilerimizin sorunlarını, başkaca sorunları 

çözeriz. Bundan kimsenin endişesi olmasın. 

Çünkü biz, sizler tarafından bu ahlakla ve bu 

terbiyeyle yetiştirilmiş yöneticileriz. Burası usta 

çırak ilişkisidir esasında. 

Kıymetli İş Bankalılar, sonuçta bu anlayışla 

yönettiğimiz ve hepimizin iftihar ettiği bu 

güzide kurum, kuruluşundan bu yana  

İş Bankası’na emek vermiş insanların  

omuzlarında yükselmiş bir değerdir. Hepimizin 

ortak eseridir. Onu korumak ve yükseltmek  

hepimizin yükümlülüğüdür. Gözümüz gibi 

sakınmalıyız. 100. yıla yaklaşırken de bu 

bankanın gelecek yüzyılı ilk günkü inanç ve 

azimle ilmek ilmek dokuyan, çok kuvvetli bir 

ekibi var. Güveniniz. Geleceğimiz inanıyorum 

ki kuruluş değerlerimizi çağın gerekleriyle 

harmanlayan Bankamız için daha parlak 

ve çok daha gurur verici olacak. Bundan 

sonra da kolektif yönetim anlayışımızı ifade 

eden sermaye yapımız, ana hissedarımız 

Munzam Sandığımız, yönetim kurulu ve icra 

organlarımız, İş Bankası ailesinin tüm unsurları 

olan çalışanlarımız, emeklilerimiz, adil ve 

kapsayıcı çalışma ortamının tesisini ifade 

eden sendikal çalışma düzenimiz sayesinde 

eşgüdüm içerisinde ve hep varolagelen 

dayanışma kültürümüzü koruyarak, ortak  

akılla devam edeceğiz. 

Bu yolculuğu mümkün kılan, kuşaklar boyu 

Bankamıza fedakârca hizmet vermiş olan siz 

değerli emeklilerimize, tüm büyüklerimize en 

samimi duygularımla şükranlarımı sunuyorum. 

Hepinize aileleriniz ve sevdiklerinizle birlikte 

uzun yıllar sağlık ve mutluluk diliyorum. Sevgiler, 

saygılar sunuyorum.
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Böyle bir acıda İş Bankası ailesine mensup 

olmanın ayrıcalığını maalesef hep beraber 

gördük. Keşke bu acı vesilesiyle olmasaydı ama 

depremin yaşandığı ilk gün bölgede çalışan 

toplam 1.840 arkadaşımızı ve depremden 

etkilenen 1.513 emeklimizi Çağrı Merkezimiz, 

İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümümüz, 

bölgedeki yöneticilerimiz desteğiyle tek tek 

aradık. Hepsinin sağlığını teyit etmek istedik. 

Adnan Bey yapılanları ifade etti, o yüzden 

ben tekrar söylemeyeceğim ama burada 

önemli olan nokta her bir çalışanımızın ve 

emeklimizin sağlığını, durumunu öğrenmek için 

gösterdiğimiz çabaydı. Bu çabamızla birlikte 

çok şükür önemli bir kısmına erişebildik. Ama 

ilk günden itibaren bölgede bulunarak da 

bu yaraları sarmaya özen gösterdik. Bölgeyi 

ziyaret ederek arkadaşlarımıza moral vermeye 

çalıştık. Evi yıkılan arkadaşlarımıza endişe 

etmemeleri konusunda telkinde bulunduk. 

Oradaki şubelerimizin konteynerde olsa 

dahi faaliyetine devam edeceğini, barınma 

sorununun çözümleneceğini ve bu konuda 

elimizden geleni yapacağımızı söyledik. Bir 

ay sonra da tüm barınma sorununu bütün 

konteynerleri yerleştirerek çözdük. Şubelerimizi 

konteynerlerde açabilecek şekilde tekrar ayağa 

kaldırdık. Bu Grubun gücü, İş Bankası ailesinin 

bir ferdi olmanın gücü bir daha böyle acılarla 

sınanmasın.

Ardından hem Çeşme’yi hem de 

Yelkenkaya’yı depremzede çalışanlarımıza 

ve emeklilerimize açtığımızı söyledik ve 

bugüne kadar 29 çalışanımız, 52 aile bireyi 

ile birlikte Yelkenkaya’dan yararlandılar. Hala 

da 18 emeklimiz ve 31 yakını olmak üzere 

toplam 49 depremzedemize Yelkenkaya’da 

ev sahipliği yapıyoruz. Yelkenkaya’daki bu ev 

sahipliğinin sonrasında kalan 18 emeklimizin 

her biriyle konuşarak İstanbul’da kalmak 

istiyorsa İstanbul’da, memleketine dönmek 

istiyorsa memleketinde barınma sorununu 

gidereceğimizden; onlara en güzel koşulları 

sağlayacak şekilde çözüm bulacağımızdan hiç 

kimsenin şüphesi olmasın. 

Bu yıl özel bir yıl. Cumhuriyetimizin  

100. yılına tanıklık ediyoruz. Cumhuriyetimizin 

100., Bankamızın 99. yaşı hepimize kutlu olsun. 

Cumhuriyet’le özdeşleşmiş olan Bankamızın 

tarihi, aynı zamanda Cumhuriyetimizin de 

S aygıdeğer Büyüklerim, Sayın Yönetim 

Kurulu Başkanım, Yönetim Kurulumuzun 

Değerli Üyeleri, Sayın Sendika Başkanım, 

Sendikamızın Değerli Yöneticileri, Derneğimizin 

Sevgili Başkanı ve Derneğimizin Değerli 

Yöneticileri, kıymetli arkadaşlarım, İştiraklerimizin 

ve Bankamızın Sayın Yöneticileri, sizleri sevgi 

ve saygıyla selamlıyor, bu güzel etkinlikte bizi 

buluşturan Dernek Başkanımız Sayın Füsun 

Tümsavaş’a hepimiz adına teşekkürlerimi 

sunuyorum.

Kıymetli büyüklerim, bu yıl maalesef hiç güzel 

başlamadı. 6 Şubat günü yaşadığımız deprem 

felaketleri yüreğimizde derin bir yara açtı. Camia 

olarak altı çalışanımızı, dokuz emeklimizi ama 

ülke olarak binlerce vatandaşımızı kaybettik. 

Hepsini kaybetmenin derin acısını bugün de 

hala içimizde yaşıyoruz. Mekanları cennet olsun, 

ruhları şad olsun. Bir daha da böyle bir acı 

yaşamayalım.

Hakan Aran:  
“Adımız İş Bankası, iş 
yapmak için, iş yapanların 
yanında olmak için 
kurulmuş bir bankayız” 
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iktisadi gelişiminin tarihi. Bundan tam 99 yıl 

önce 1 milyon lira gibi mütevazı bir sermaye, iki 

şube, 37 çalışanla çıktığımız yolculuğu, önce 

sizler, şimdi bizler, yarın -bugün de aramızda 

olan- Bankamızda yeni göreve başlayan 2000 

doğumlu ve sizlere de ödül takdim edecek Sıla ile 

arkadaşları devam ettirecek. Sizlerden aldığımız 

bu bayrağı Sıla ve arkadaşlarına teslim etmenin 

mutluluğunu yaşayacağız. 

Bundan 99 yıl önce 26 Ağustos  

1924 yılında kurulup, ilk yılın 

sonunda 17.405 lira kâr eden 

Bankamız, 2,5 milyon lira mevduat 

toplamayı, 953 bin lira da kredi 

vermeyi başarmış. Bugün ise 22’si 

yurt dışında olmak üzere toplam 

1.113 şubesi, 20.994 çalışanı, 

22.922 emeklisi, 208 milyar liralık 

özkaynağı, 1,9 trilyonu aşan aktif 

büyüklüğü, 946 milyar lirası nakdi,  

342 milyar lirası gayrinakdi 

olmak üzere toplam 1,3 trilyonluk 

kredi ve bir o kadar da mevduat 

büyüklüğüyle Bankamız 

Türkiye’nin en büyük özel bankası 

olarak 99. yaşına giriyor.  

2022 yıl sonunda açıkladığımız  

61,5 milyar liralık net kâr rakamı 

ve ulaştığımız 5,5 milyar dolarlık 

hisse değeriyle de Türkiye’nin 

en kârlı ve aynı zamanda hisse 

değeri en yüksek bankası 

olmanın mutluluğunu ve 

gururunu yaşıyoruz. Dolayısıyla  

99 yıl önce çıktığımız bu 

yolculukta bugün ulaştığımız 

seviye ile eğer bankacılıkta, 

Atatürk’ün bıraktığı mirasta, 

koyduğu hedefte ilerlemiş ve 

bayrağı buraya çıkarabilmişsek 

bu, önce bugüne kadar 

Bankamıza emek verenler, sonra 

bugünün çalışanları olarak bizler 

sayesindedir. Yarın da gelecek 

kuşaklar sayesinde olacaktır. 

Allah bu kültürü, bu birliği ve beraberliği 

bozmasın, başarımız ömür boyu devam etsin. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında, biz de 100. yılımızı 

kutlamaya hazırlanırken altı aylık bilançolarımızı 

açıkladığımızda şunu gördük; 5,5 milyar dolarlık 

hisse değerimiz 6,1 milyar doların üzerine 

çıkmış ve ilk yarıyılda kârımız da 31,5 milyar lira 

düzeyine ulaşmış durumda. Tabii ki önemli olan 

sadece bu rakamlar değil. Biz kâr etmek için 

kurulan bir müessese değiliz. Adımız İş Bankası, 

iş yapmak için, iş yapanların yanında olmak için 

kurulmuş bir bankayız. O yüzden bu rakamların 

yanında ülkemizde gördüğümüz ne kadar büyük 

altyapı ve enerji projesi varsa, geçtiğimiz yol, 

köprü, tünel, gittiğimiz hastane, 

ulaştığımız liman varsa bunlar 

ülkemizde yapılmışsa bilin ki 

orada ana kreditör banka olarak 

yer almışızdır. Biz yer aldığımız 

için yurt dışından finansman 

sağlanmıştır. Şu anda bile 

bilançomuzdaki 15 milyar dolarlık 

yabancı para kredinin halen 

5 milyar doları bu projeler için 

verilmiş olan kredilerin tortusudur. 

Dolayısıyla İş Bankası sadece 

rakamlarla değil, ülkesine verdiği 

bu katkıyla, bu projelerdeki 

katkısıyla rakiplerinden açık ara 

ayrışmaktadır. 15 milyar dolarlık 

yabancı para kredi bir başka 

rakibimizde yoktur. Aradaki fark 

da büyük oranda bu projelere 

girmedikleri ve bu projelerde taşın 

altına elini koyan en çok İş Bankası 

olduğu için ortaya çıkmıştır. 

Bugüne kadar sadece yenilenebilir 

enerjiye 6,5 milyar dolarlık kredi 

taahhüdü verdik. Bu projelerin 

yanında eğer TEMA Vakfı’na 81 İlde 

81 Orman projesiyle destek verip 

beş yılda 2 milyon fidan dikmişsek, 

Darüşşafaka’ya 81 İlden 81 Öğrenci 

projesiyle annesini babasını 

kaybetmiş çocuklarımızın 

eğitimine, eğitimde fırsat 

eşitliği için destek veriyorsak, 

Türkiye Satranç Federasyonu ile 

beraber 18 yıldır satranca katkıda 

bulunup, her okulda bir satranç 

sınıfı açılması sağlanmışsa, 

Türkiye’nin satrançta adı geçmezken bugün 

Türkiye şampiyonu, Avrupa şampiyonu, dünya 

şampiyonu çocuklarımız, gençlerimiz varsa, 

bütün bunlar İş Bankası’nın büyüklüğünün, İş 

Bankası’nın toplumdan aldığını topluma verme 

anlayışının bir sonucudur. 

“99 yıl önce 
çıktığımız bu 
yolculukta bugün 
ulaştığımız 
seviye ile eğer 
bankacılıkta, 
Atatürk’ün 
bıraktığı mirasta, 
koyduğu hedefte 
ilerlemiş ve 
bayrağı buraya 
çıkarabilmişsek 
bu, önce bugüne 
kadar Bankamıza 
emek verenler, 
sonra bugünün 
çalışanları 
olarak bizler 
sayesindedir. 
Yarın da gelecek 
kuşaklar 
sayesinde 
olacaktır.”
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Önümüzdeki yıl bizim için çok özel bir yıl. Ayrıca, 

2024 Paris Olimpiyatları’nın da yapılacağı yıl. Biz de 

100. yılımızda düzenlenecek Paris Olimpiyatları’na, 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin sponsoru olarak 

katılıyoruz. Globalde Visa ile beraber, Türkiye’de de 

İş Bankası olarak sponsoruz. Bankamızın kurulduğu 

yıl 1924’te Türk milli takımı ilk defa Atatürk’ün büyük 

isteğiyle olimpiyatlara katılıyor. ‘Yeni kurulmuş bir 

Cumhuriyet katılır mı, evet katılmalı bayrağımızı en 

üstte dalgalandırmalı’ diyor. O yıl belki altın madalya 

alamıyoruz ama olimpiyatlarda ülkemize ilk altın 

madalyayı kazandıran 1936’da yine bir İş Bankalı 

Yaşar Erkan oluyor. Hatta Yaşar Erkan’ın soyadı Naçar. 

‘Böyle olimpiyat şampiyonu olan güçlü bir gencin 

soyadı Naçar olamaz, senin soyadın Erkan’ diyerek 

onu değiştiren de Atatürk. Dolayısıyla Türkiye Milli 

Olimpiyat Komitesi’ne sponsor olmamızın nedeni de 

bu tarihsel bağdır. Umuyorum olimpiyatlarda milli 

takımımızın göstereceği başarıyla gençlerimize, 

çocuklarımıza hayal kurdurmayı, onlar için rol model 

olacak gençler yaratmayı da başarırız.

Rakamların ve bu projelerin yanında üniversitelerle 

yaptığımız iş birliklerimiz de var. Koç Üniversitesi’yle 

beraber Enfeksiyon Hastalıkları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ni, Yapay Zeka Araştırma Merkezi’ni 

açtık. İş Bankası’nın adını vererek hayata geçirilen 

merkezler sayesinde bundan sonra gelecek olan 

bir pandemide eğer ülkemiz çalışmalarıyla öncü 

olacaksa bunda İş Bankası’nın katkısı bulunacak. 

Eğer yapay zekanın ülke ekonomisine, gelişimimize 

bir katkısı olacaksa buna İş Bankası’nın kurduğu 

araştırma merkezinin desteği olacak. Korktuğumuz 

İstanbul depremine bir fayda sağlanacaksa İstanbul 

Teknik Üniversitesi ile birlikte yıl sonuna kadar 

faaliyete başlayacak Deprem Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nin de faydası olacak. 

Mart ayında ziyarete açtığımız ‘Yaşasın Cumhuriyet’ 

sergisiyle Cumhuriyetimizin 100. yılına destek 

veriyoruz. Eylül ayında düzenleyeceğimiz Atatürk’ün 

Vizyonuyla Gelecek Yüzyıla Bakış Konferansı’nda 

hem Yönetim Kurulu Başkanımız Adnan Bey hem 

ben konuşma yapacağım. Konferansa yurt içi 

ve yurt dışından çok değerli isimler katılacak. 

Cumhuriyetimizin 100. yılını bu etkinliklerle anıyor 

olacağız. Ayrıca, 29 Ekim’de de Beyoğlu’nda Türkiye 

İş Bankası Resim ve Heykel Müzesi’nin açılışını 

yapacağız. Türkiye’yi resim ve heykel konusunda 

ziyarete gelenlerin mutlaka uğramak istedikleri bir 

müze açılacak. Böylesine değerli bir müze olacak. 

Bu konuda da çok emek harcıyoruz. Gelecekteki 

kuşakların bizleri yaptığımız işlerle, bu desteklerimizle 

anacaklarını umuyorum. 

Bu törenlerin yeri bende gerçekten çok özel. 

Konuşma yaptığım bu üçüncü törenimiz oluyor. Ben 

de İş Bankası emeklisi bir annenin çocuğu olarak İş 

Bankalılık ruhuna ve bu 99 yıllık yolculuğun yarısına 

tanıklık etmenin mutluluğunu ve gururunu yaşıyorum. 

Her ne kadar küçüklükten başlamış olsam da bu ruh 

her evin, her İş Bankalının evinin içine girmiştir. Ben 

de bunu başından sonuna, derdinden mutluluğuna 

tümüyle yaşamış bir evde büyüdüm. Dolayısıyla 

çalışanıyla, emeklisiyle, müşterisiyle, yatırımcısıyla 

7’den 70’e herkesin içinden gelerek, gönlünden 

koparak, gururla, coşkuyla ‘Benim Bankam’ dediği 

bir İş Bankası hayalini kurarak 100. yılımıza giriyoruz. 

Umuyorum, gönülden gelerek ‘Benim Bankam’ 

dedirtmeyen tüm kırgınlıkları, huzursuzlukları, 

mutsuzlukları gideririz ve giderecek politikaları 

geliştiririz. Bu konuda belki büyük şeyler değil 

ama küçük adımların çok önemli, kıymetli, değerli 

olduğunu düşünüyorum. 

Önümüzdeki yıl, Marmaris’te yeni dinlenme  

tesisimiz açılıyor. Çeşme ve Yelkenkaya’dan 

sonra üçüncü dinlenme tesisini 100. yılımızda 

tüm camiamıza kazandırıyoruz. Çeşme’den beş 

ay yararlanabiliyoruz, toplam 90 ünitemiz var; 

Yelkenkaya’dan dört ay yararlanabiliyoruz, toplam 

156 ünitemiz var; ama Marmaris’ten 12 ay boyunca 

yararlanabileceğiz ve toplam 188 ünitemiz olacak. 

Dolayısıyla 12 ay boyunca yararlanılabilecek 188 

ünitenin olduğu bir tesisin Çeşme ve Yelkenkaya’nın 

üzerine eklenmesi, ‘kamp çıkması, bu konudaki 

sıranın beş yılda bir gelmesi ya da gelmemesi’ 

gibi konuların da umarım sonunu getirecek. Tüm 

camiamıza 100. yılda bu tesisin de hayırlı ve uğurlu 

olmasını diliyorum.  

Ayrıca, Levent’te Genel Müdürlük Binamızda bir 

spor salonu açtık. Burası hem çalışanlarımızın hem 

de emeklilerimizin ücretsiz olarak yararlanabildiği 

bir salondur. Yolu Levent’e düşen, gün içerisinde spor 

yapmak isteyen tüm emeklilerimizi salonumuza 

bekliyoruz.

Fedakârlıkla, özveriyle ve sabırla ortaya 

koyduğunuz çabalarınız için sizlere yürekten minnet 

ve şükranlarımı sunuyor, sizlerden emanet aldığımız 

bayrağı en güzel şekilde, çıtayı hep yükselterek 

sonraki kuşaklara, Sıla’lara teslim edeceğimiz sözünü 

veriyor, sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum.



15

Metin Tiryakioğlu:  
“İş Bankalılık ruhu, 
sevgisi, terbiyesi bizleri 
aynı amaç etrafında 
birleştiren bir güçtür” 

Sayın Dernek Başkanımız, Bankamızın Sayın 

Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, Sayın Genel Müdürümüz, Bankamızın 

ve İştiraklerimizin Sayın Yöneticileri, Sevgili İş Bankalılar 

ve Sendikacı arkadaşlarım, İş Bankası Emeklileri 

Derneğimizin düzenlediği ‘Emeğe Saygı’ gecesinde 

sizlerle olmanın büyük mutluluk ve gururu içindeyim. 

Tüm İş Bankalı emekli, dul ve yetimlerimizi, BASİSEN 

adına gönül dolusu sevgi ve saygıyla selamlıyorum.

Değerli konuklar, atalarımız ‘sevinçler paylaşıldıkça 

çoğalır, sıkıntılar paylaşıldıkça azalır’ demişler. İş 

Bankalılar her dönemde, sevinci de sıkıntıyı da 

birlikte paylaşmışlar, birbirlerine destek olmuşlar, 

iyi günde ve zor günde hep birbirlerine yardım elini 

uzatmışlardır. Bizler bu gece burada İş Bankalılar olarak 

mutluluğumuzu ve sevincimizi birlikte paylaşmak için 

bir arada bulunuyoruz. Temennim tüm İş Bankalıların 

yaşamlarının bu geceki kadar güzel ve huzurlu 

geçmesidir.

Sevgili İş Bankalılar, bizler çok farklı ve özel bir kuruluşun 

mensuplarıyız. Dünyada İş Bankalılar kadar birbirlerine 

güveni, sevgisi ve saygısı olan çalışanlara sahip herhalde 

çok az kuruluş vardır. Öyle bir zamanda yaşıyoruz ki, 

herkes küçük hesaplar yapıp menfaat duygusuyla hareket 

ediyor. İnsan ilişkilerinde, yardımlaşma ve dayanışmanın 

konusu geçmediği gibi insan emeğinden ve emeğe 

saygıdan hiç bahsedilmiyor. Bunları bugünlerde maalesef 

yaşıyoruz.

Değerli dostlar, bireyciliğin ve bencilliğin hakim olduğu 

günümüz dünyasında bizlerin tesellisi ise İş Bankası ve İş 

Bankalılara özgü güzel değerlerimizi korumuş olmamızdır. 

Bu değerler 99 yıllık şanlı tarihimizin bize mirası olan 

kurum kültürümüzün en anlamlı mirasıdır. İş Bankalılar 

olarak bütün gücümüzle, bize ait olan bu güzel değerleri 

korumasını bilelim, sahip çıkalım ve gelecek kuşaklara 

mutlaka aktaralım.

Değerli İş Bankalılar, İş Bankası kolektif sermaye 

yapısıyla, Türkiye adına yüklendiği misyonuyla 

Cumhuriyetimizin en büyük kurumlarından biridir. İş 

Bankası mensupları olarak bizler, bu tarihi kurumun birer 

aile fertleriyiz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bankası olan 

İş Bankası’nda çalışanı, emeklisi ve tüm aile bireyleriyle 

birlikte var olan bir bütünleşme hiçbir işletmede yoktur. 

Bunun bilincinde olan, her kademedeki arkadaşlarım 

böyle bir kurumun, mensubu olmaktan büyük gurur duyar.

Değerli dostlar, İş Bankalılık ruhu, sevgisi, terbiyesi 

bizleri aynı amaç etrafında birleştiren bir güçtür. Şunu 

gururla ifade edeyim ki, bu gece ödül alacak olan emekli 

dostlarımız da İş Bankası ve İş Bankalılar arasında, 

maziyle geleceği birbirine bağlayan sevgi ve emeğe saygı 

köprüleridir. İş Bankası imkânsızlıklardan bugünlere sizin 

gibi değerli dostlarımızın emekleri sayesinde gelmiştir. 

Değerli konuklar, son yıllarda yaşanan salgınlar, 

meydana gelen savaşlar ve gerilimler nedeniyle, 

dünyada ve ülkemizde ekonomik sorunlar ağırlaşmıştır. 

Özellikle yüksek enflasyon nedeniyle çalışanlarımızla 

birlikte emeklilerimiz, dul ve yetimlerimiz de aynı 

sorunları yaşamaktadır. Ancak biz İş Bankalılar, diğer 

SGK emeklilerine göre daha iyi durumdayız. Elbette ki 

toplumun diğer kesimlerine göre daha iyi durumda 

olmamız, kendiliğinden gerçekleşmiyor. Banka 

hissedarı Munzam Sandığımız, Bankanın kârlılığına ve 

yaptığı yatırımlara bağlı olarak emeklilerimize, dul ve 

yetimlerimize en iyi imkanı sağlamaya gayret ediyor.

Bildiğiniz gibi, Haziran ayında Emekli Sandığımızın 

ve Munzam Sandığımızın genel kurullarını başarıyla 
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tamamladık. Seçilen yönetim kurulu üyelerimizin 

Sandıklarımızın yetişmiş, liyakatli kadrosuyla birlikte başarılı 

olacağına inanıyorum. 

Değerli dostlarım, 2014 yılından bugüne kadar Munzam 

Sandığımızla ilgili yalan iddialar yazılıp 

çizilerek karşımıza getiriliyor. Munzam 

Sandığımız BES’e devrediliyormuş, 

Munzam Sandık hisselerimiz satılıyormuş, 

sağlık yardımlarımız kesilecekmiş, 

Bankamız birilerine peşkeş çekiliyormuş… 

Bugüne kadar yalan ve iftiraların hiçbiri 

tutmadı. Sadece sağlık yardımlarından 

örnek vermek istiyorum; 31.12.2022 tarihinde 

yaklaşık olarak 1 milyar 695 milyon TL olan 

sağlık yardımları, 30.06.2023 tarihinde yani 

ilk altı ayda 1 milyar 400 milyon TL olarak 

gerçekleşmiştir. 

Sevgili İş Bankalılar, yalancılar 

yalanından vazgeçer mi? Hala üretmeye 

devam ediyorlar. Hem de birbiriyle 

çelişen yalanlar. Varsın devam etsinler. 

Bizler İş Bankalı çalışan, emekli, dul ve 

yetimlerin bize vermiş olduğu yetkiye, 

duyduğu güvene layık olmak için doğru 

bildiğimiz, inandığımız aklın ve bilimin 

ışığında yolumuza devam edeceğiz. 

Çünkü bizler zamanımızı İş Bankalı 

emeklilerimizin huzurunu ve moralini 

bozmaya çalışan, kimlerin hesabına 

çalıştığı belli olmayanların hayal ürünü 

senaryo ve dedikodularıyla geçiremeyiz. 

Özellikle belirtmek istiyorum, bazı 

emeklilerimizin kişisel öfkeleri, kırgınlıkları, 

bankada gerçekleşmeyen beklentileri 

yüzünden, bu güzide kurumun huzurunu 

bozmaya hakları yoktur. Bizler, İş Bankalı, 

çalışan, emekli, dul ve yetimlerimizin 

geleceği, güvencesi ve huzuru için 

Sandıklarımızın sürdürülebilirliğini 

sağlamak amacıyla radikal kararlar 

alarak katma değer yaratan projeler 

üretmekten vazgeçmeyeceğiz. 

Sandıklarımızı kurumsallaşmış yapılar 

oluşturarak özenle koruyacağız. Sabırla, 

inançla ve bütün gücümüzle çalışacağız.

Değerli konuklar, geçmişten bugüne kadar bu geceyi 

düzenleyenler ile Emekliler Derneğimize gönüllü hizmet 

vermiş tüm yöneticilerimize ve başkanlarımıza şükran 

duygularımı ifade etmek istiyorum. Emekliler Derneği’nin 

çok kıymetli bir misyonu vardır. 60 yıllık İSEMDER’in varlığı, 

gücü ve yaşaması hepimiz için çok önemlidir. Bu köklü 

ve güzide dernek, kendi adıyla müsemma bazı 

çakma derneklere benzemez. İSEMDER’in varlığı ve 

saygınlığı kadar, bu derneğin üyesi olmak da ayrı bir 

anlam ve önem taşır. Çünkü İSEMDER 

bizi hayata bağlar, geçmişle gelecek 

arasında bir köprüdür. Aramızdaki 

dayanışmayı ve yardımlaşmayı 

kuvvetlendirir, sosyalleşmeyi sağlar, 

en önemlisi de beklentilerimizin ve 

sorunlarımızın sesi olur. 

Sevgili İş Bankalı dostlarım, hangi 

ünvan ve makamda olursa olsun 

her çalışan mutlaka emekli olacaktır. 

Çalışma hayatının bu gerçeğinden 

kimse kaçamaz. Hepimiz İş Bankası’nda 

yıllarca çalıştıktan sonra emekli olduk. 

Bunu şunun için söylüyorum; bir insan 

için en büyük mutluluk unutulmamak, 

hatırlanmak ve aranmaktır. Bundan dolayı 

görevlerden, makamlardan, ünvanlardan 

ayrıldıktan sonra sade bir emekli olarak 

hatırlanmak, aranmak, bir araya gelmek 

son derece kıymetlidir. İş Bankası bugüne 

kadar, doğumundan son nefesine kadar 

çalışanına, mensubuna, emeklisine, dul ve 

yetimine sahip çıkmıştır. Bundan sonra da 

sahip çıkmaya devam edecektir. 

Değerli dostlar, bu güzel geceyi 

düzenleyen Emekliler Derneğimiz, bizleri 

bütünleştiren, kurumsal geleneğimizi 

devam ettiren, İş Bankası emeklileri 

olarak ‘biz de varız’ diyen, bizleri 

hatırlatan, unutturmayan bir örgüttür. 

Derneğimizin düzenlediği bu törenler 

vefanın, kadirşinaslığın, hatırlamanın 

ve sevgimizi paylaşmanın yaşayan en 

güzel örneğidir. Sevgi ve saygı ortamı 

içinde bu geleneklerimizi koruyalım, 

yaşatalım ve yarınlara taşıyalım. 

Çevremizdeki yalan haberlere, 

dedikodulara, gruplara itibar etmeyelim. 

Bu duygularla, ebediyete intikal etmiş 

tüm İş Bankalıları ve aile bireylerini saygı 

ve rahmetle anıyorum. Bu yıl emeğe saygı ödülü alan İş 

Bankalı dostlarımızı bir kez daha kutluyor, sizlere sağlıklı, 

mutlu ve huzur dolu bir yaşam diliyorum. Ne mutlu bizlere ki 

İş Bankalıyız. Sağ olun, var olun!

“Bizler, İş 
Bankalı, çalışan, 
emekli, dul ve 
yetimlerimizin 
geleceği, 
güvencesi ve 
huzuru için 
Sandıklarımızın 
sürdürüle-
bilirliğini 
sağlamak 
amacıyla radikal 
kararlar alarak 
katma değer 
yaratan projeler 
üretmekten 
vazgeçme-
yeceğiz. 
Sandıklarımızı 
kurumsallaşmış 
yapılar 
oluşturarak 
özenle 
koruyacağız. 
Sabırla, inançla 
ve bütün 
gücümüzle 
çalışacağız.”
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Törende 
ödül alan 

emeklilerimiz

Bankamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Adnan Bali’den plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdürü 
Hakan Aran’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

T. Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas 
Üyesi Prof. Dr. Ahmet Kırman’dan 
plaketlerini alan emeklilerimiz

BASİSEN Genel Başkanı Metin 
Tiryakioğlu’ndan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

İş Bankası Emeklileri Derneği Başkanı 
Füsun Tümsavaş’tan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili G. Meltem Kökden’den 
plaketlerini alan emeklilerimiz

*Plaket alan 
üyelerimiz, soyadı 

alfabetik olarak 
şöyledir:

Hayriye Aktaş, İmam Mahmut Al, 

C. Hayri Altınok, M. Bali Atakul, 

Jale Avcı, İbrahim Balcı, 

Zeki Akbıyık, Mediha Barış, 

Hikmet Bayhan, Müren Bayhan, 

Feyhan Bayık, Nejla Bıyıkoğlu, 

Hüsniye Bulamaç, Ayhan Cengiz, 

Nail Çakmak, Serpil Çam, 

Çiğdem Çelik, Yaşar Çelik, 

Turan Çilingir, Fahrettin Demirci, 

M. Özden Erdoğan, Ayten Ergülmez, 

Aydın Ertung, K. Tülin Ertung, 

R. Saim Gökyılmaz, Nevin Güler, 

Tamer Gündüz, Keriman Güneray, 

Ziya Güngör, Nur Güray, 

Nuran Dilek Gürmen, 

Şeyhmus Hanelci, 

Fazile Nilgün İçten, Öznur Karabulut, 

Sakibe Nilgün Karalar, 

Neslihan Karani, Recep Karaoğlu, 

Nurhan Karatepe, Şeyda Kaykaç, 

Canan Keleşoğlu, Selahattin Kılınç, 

Bayram Kırpık, Fatma Kocabal, 

Ahmet Küçükbayrak, 

Füsun Küçükgüney, Ümit Küllah, 

Erol Kürkçü, Zeynep Muslu, 

Nebahat Nazlı, Günay Öksüz, 

Meral Önüt, Tevfik Özer, 

Mesude Zerrin Özkaynak, 

Ferda Öztürk, Birol Rodoplu, 

Bahrullah Saraçoğlu, Selma Savaş, 

Esat Suyabatmaz, Filiz Sümer, 

Ahmet Şahin, Hasan Şahinbaş, 

Necmettin Şener, Tülin Şengüner, 

Selma Şirin, Asuman Torbacıoğlu, 

Mesut Sami Tuşgul, Serpil Tüzün, 

Nahit Ulus, Şerife Uytun, 

Muhterem Ülgen, Şahap Ülger, 

Mehmet Necmedtin Ülkü, 

Mehmet Yalçın, Ali Yavaş, 

İnci Yener, Ş. Lale Yener,

 Güzin Yıldırım, Alaaddin Yıldız, 

Ahmet Yılmaz, A. Sündüs Yılmaz, 

Sinan Yılmaz, Halil Yüksel, 

H. Gülay Zaralıoğlu.
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Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi 
Sadrettin Yurtsever’den
plaketlerini alan emeklilerimiz

Bankamız Yönetim Kurulu Üyesi 
Şebnem Aydın’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

BASİSEN Genel Sekreteri 
Cüneyt Akarsu’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
N. Burak Seyrek’ten plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Ebru Özşuca’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Gamze Yalçın’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
H. Cahit Çınar’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Ozan Gürsoy’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Sezgin Yılmaz’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz
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Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Can Yücel’den plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Sabri Gökmenler’den plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Sezai Sevgin’den plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Suat E. Sözen’den plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
İzlem Erdem’den plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Tufan Kurbanoğlu’ndanplaketlerini 
alan emeklilerimiz

Bankamız Genel Müdür Yardımcısı 
Mehmet Celayir’den plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bankamız Teftiş Kurulu Başkanı 
Gürler Özkök’ten plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Munzam Sandık Vakfımızın Müdürü 
H. Esma Uygun Çelikten’den 
plaketlerini alan emeklilerimiz
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Munzam Sandık Vakfımız Denetçisi 
Ergün Yorulmaz’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Anadolu Hayat Emeklilik Genel 
Müdürü Murat Atalay’dan  plaketlerini 
alan emeklilerimiz

Anadolu Sigorta Genel Müdürü 
Z. Mehmet Tuğtan’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve 
İşletmeciliği A.Ş. Genel Müdürü 
M. Tankut Tabak’tan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

İş Merkezleri Yönetim ve İşletim 
A.Ş. Genel Müdürü Yıldıray 
Mısırlıoğlu’ndan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

İşNet Genel Müdürü Mehmet 
Fahri Can’dan plaketlerini alan 
emeklilerimiz

En genç İş Bankalı Sıla Su Akçay’dan 
plaketlerini alan emeklilerimiz

Emeğe Saygı Töreni’ne
bu yıl 85 kişi katılmıştır. 

Üyelerimiz törenlere dernek üye 

numarasına göre çağırılmaktadır. 

Törene katılan üyelerimize teşekkür 

ederiz. Tüm üyelerimize 

sağlık, huzur ve mutluluk dolu nice 

güzel günler dileriz.

Ayrıntılı bilgi: maximum.com.tr

MAXIMUM KART 
FIRSATLARI SİZİNLE! 
Maximum Kart ile İşCep’ten ya da Maximum Mobil’den 

kampanyalara katılarak alışverişlerinizden 
MaxiPuanlar kazanabilir; kartınızla temassız ya da 

mobil ödeme yapabilirsiniz.



Ayrıntılı bilgi: maximum.com.tr

MAXIMUM KART 
FIRSATLARI SİZİNLE! 
Maximum Kart ile İşCep’ten ya da Maximum Mobil’den 

kampanyalara katılarak alışverişlerinizden 
MaxiPuanlar kazanabilir; kartınızla temassız ya da 

mobil ödeme yapabilirsiniz.
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“Bankamız, ‘iştirakçilik’ 
konusunda aldığı 
tarihi kararla ikinci yüzyılına 
daha güçlü adımlarla 
hazırlanıyor”

Kıymetli Emeklilerimiz, 

100. yaşını kutladığımız Cumhuriyetimizin 

ekonomi alanındaki izdüşümü konumundaki 

Bankamız, kuruluş amacının önemli bir 

parçasını oluşturan ‘iştirakçilik’ konusunda 

aldığı tarihi kararla ikinci yüzyılına çok daha 

güçlü adımlarla hazırlanıyor. 

Bankamız, kurucumuz Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün yönlendirmeleriyle, bankacılık 

faaliyetlerinin yanı sıra ticari ve ekonomik 

hayatı büyütecek ‘her iş’le meşgul olarak 

bizzat kurduğu veya iştirak ettiği 300’ü aşkın 

şirketle Cumhuriyetimizin ilk yüzyılında üstüne 

düşen görevi başarıyla tamamladı. İlki 1925’te 

olmak üzere o günkü ekonomik ortamda en 

çok ihtiyaç duyulan şeker ve yağ üretiminden 

cam, madencilik, çimento, tekstil, demir 

çelik, metal, makineye kadar birçok alanda 

ekonomik kalkınmayı destekleyecek önemli 

sanayi yatırımlarının büyük bir bölümünde yer 

aldı. Ayrıca hizmet sektöründe sağlık, turizm, 

ulaşım, perakende, basın-yayın, sinema, 

iletişim gibi alanlarda da Bankamızın izlerini 

görmek mümkün. 

Cumhuriyetimizin ilk yıllarında milli bir 

ekonomiyi tesis etmek üzere, ortaya koyduğu 

iştirakçilik yaklaşımını Bankamız bugün de 

aynen sürdürüyor. Bankamız ikinci yüzyılına 

hazırlanırken, “iş modeliyle, organizasyon ve 

hizmet yapısıyla, çalışanlarımızın yetkinliği ve 

teknoloji altyapısıyla geleceğin bankasını inşa 

etmeyi” hedefliyor. İştiraklerimizi Bankamızın 

%100 sahipliğinde kurulacak olan yeni bir 

şirket altında toplama kararı da, bu hedef 

doğrultusunda belirlenen stratejik öncelikler 

esas alınarak doğru bir iştirak yapılanmasıyla 

sağlıklı ve güçlü büyümeyi sürdürme isteğinin 

önemli bir adımını oluşturuyor. 

Dünyada yaşanan hızlı değişim,  

iş dünyasında da bu değişime adapte 
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olma, sürekli bir yenilenme ve artan 

rekabet ortamında hep daha iyiye ulaşma 

zorunluluğunu beraberinde getiriyor. Uzun 

ömürlülük, sahip olunanla yetinmek değil, 

değişimi, dönüşümü gerçekleştirmekle 

mümkün. Günümüzde neredeyse şirketlerin 

ayakta kalmasının yegâne koşulu haline 

gelen bu gerçeklik, sistematik bir yaklaşımla 

hedef odaklı bir şekilde hızlı ve doğru kararlar 

almayı gerekli kılıyor. 

Bu vizyonla kurgulanan yeni iştirak 

yapılanması ile birlikte, bugün itibarıyla 

Bankamızın iştirak portföyünün ve 

ortaklık ilişkisi bulunan şirketlerin %100 

konsantrasyonla tam zamanlı, daha yakından 

ve daha esnek bir biçimde yönetilmesi 

hedefleniyor. Sermaye etkinliği, yönetişim 

kalitesi, odaklanma ihtiyacı, ortak hizmet-

sinerji imkanlarının daha üst seviyeye 

taşınması temel öncelikler arasında yer alıyor. 

Bu süreçte, şirketlerimiz arasından sinerji 

oluşturabilecek, ürün ve hizmet gamı olarak 

bütünleşik şirketlerimiz arasındaki iş birliğini 

artıracak ve yeni kurulan ya da muhtelif 

sebeplerle ihtiyaç duyan şirketlerimize 

hızlı reaksiyon vererek yardımcı olacak, yol 

gösterecek bir kılavuzluk öngörülüyor.

İleriye dönük yatırım fırsatları için aktif bir 

şekilde yeni inisiyatifler almak, bu konularda 

şirketlerimize destek vermek de yapılanmanın 

diğer bir amacını oluşturuyor. Nitekim enerji 

sektöründe önemli oyunculardan biri olma 

hedefiyle yola çıkan İş Enerji, e-ticaret ve 

pazar yeri alanında Pazarama, teknolojiyi 

tarımla buluşturan İmeceMobil, demir-çelik 

ürünleriyle başlayıp ileride ürün gamını 

genişletmeyi hedefleyen Proemtia, ödeme 

ve e-para hizmetleri alanında faaliyet 

gösteren Moka, girişimcilik alanında özellikle 

yurt dışındaki girişimlere yatırım yapmak 

amacıyla kurulan Yüzüncü Yıl Teknolojik 

Girişimler bu vizyonla peş peşe kurulan yeni 

nesil iştiraklerimiz. Moka’nın sektöründeki 

diğer önemli bir oyuncu olan Birleşik Ödeme 

şirketi ile birleşerek Orta Asya’dan İngiltere’ye, 

Kuzey Afrika’dan körfeze kadar uzanan geniş 

bir coğrafyada faaliyet gösterme kararı da 

bir süre önce duyuruldu. Munzam Sandığımız,  

İş Enerji bünyesinde 80 MW’lık yenilenebilir 

enerji ortaklığının yanı sıra Pazarama, 

Proemtia ve İmeceMobil şirketlerimizde pay 

sahibidir. 

Bu yakın dönemin inisiyatifleri de 

gösteriyor ki, yeni yapılanmanın katkısıyla 

Grubumuzun ve Munzam Sandığımızın, yeni 

iş geliştirme imkanları ile birlikte değer 

yaratma ve temettü üretme kapasitesi daha 

da artacak. Ayrıca, bu yeni yapılanmayla 

birlikte elde edilecek ilave katma değer 

ve başarılı sonuçlarla Grubumuzun piyasa 

değeri artabilecek ve Munzam Sandığımızın 

aktüeryal dengesinde çok önemli kazanımlar 

sağlanabilecektir.  

Yeni kurulacak şirketin tüm hisseleri 

Bankamız mülkiyetinde olacak, Bankamızın 

iştirak sahipliğinde ve yönetim kontrolünde 

herhangi bir değişikliğe gidilmeyecektir. 

Dolayısıyla iştirak portföyü, Bankamız 

bilançosu içinde kalmaya devam edecektir. 

Yeni iştirak yapılanmasıyla Bankamız 

sermayesinde, finansallarında ve hissedarlık 

yapısında da herhangi bir değişiklik 

oluşmayacaktır.  

İlk yüzyılında sorumluluklarının gereğini 

başarıyla yerine getiren, bir asırlık Türkiye 

Cumhuriyeti’nin ekonomik hafızası 

niteliğindeki Bankamızın, Kurucumuz 

Atatürk’ün mirasını koruyacağına, kuruluş 

misyonunun bir parçası olan “iştirakçilik” 

ile bir taraftan ülkemiz ekonomisine farklı 

alanlarda katkı sunmaya devam edeceğine, 

bir taraftan da emeklisinden çalışanına 

herkesin el ele vermesiyle gelecek kuşaklara 

daha güçlü bir kurum bırakacağına olan 

inancımız tam.

Saygılarımızla, 

Füsun Tümsavaş
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Cumhuriyetimiz 
100 yaşında 

Değerli Emeklilerimiz,

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ülke 

çapında hissedilen heyecanı ve mutluluğu paylaşmanın 

gururunu yaşıyoruz. Ülkemizin ilk milli bankası olarak, 

gerçekleştirdiğimiz özel etkinlikler ve hayata geçirdiğimiz 

uzun soluklu projelerle Cumhuriyetimizin 100. yaşını 

coşkuyla kutlamaya devam ediyoruz.  

Bu vesileyle, ilk olarak 22 Mart’ta “Yaşasın 

Cumhuriyet! Atatürk Döneminde İktisadi 

Bağımsızlığın İlk Adımları” başlıklı sergiyi İstanbul 

Eminönü’nde bulunan Türkiye İş Bankası Müzesi’nde 

ziyarete açtık. Her yaştan sanatseverin yoğun 

ilgi gösterdiği, Cumhuriyetimizin ilk 15 yılının 

özeti niteliğindeki sergide, İstiklal Savaşı’nın 

ardından siyasi bağımsızlığını kazanan Türkiye 
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Cumhuriyeti’nin iktisadi bağımsızlığını adım adım 

nasıl inşa ettiğine tanık oluyorsunuz. 

Serginin ardından, Bankamızın ve 

Cumhuriyetimizin 100. yılına ithafen girişimcilik 

dünyasına bir armağan verdik. “Dünyada her 

şey için; uygarlık için, hayat için, başarı için en 

hakiki mürşit ilimdir, fendir” sözüyle bilimin yol 

göstericiliğine vurgu yapan kurucumuz Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk’ün her daim izinden 		

giderek, bilime, yapay zekaya ve girişimciliğe 

verdiğimiz önemi “100. Yıl Girişim Sermayesi” adıyla 

hayata geçirdiğimiz fonla pekiştirdik. Bu sayede, 

küresel girişimlerin büyüme yolculuğuna eşlik 

etmeyi hedefliyoruz. 

27-28 Eylül tarihlerinde ise “Atatürk Vizyonuyla 

Gelecek Yüzyıla Bakış” başlıklı uluslararası bir 
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konferans düzenledik. Yurt içi ve yurt dışından 

önemli isimleri ağırladığımız konferansta, tarihten 

ekonomiye, bilimden kültüre ve spora geniş bir 

yelpazede pek çok konu geçmişten geleceğe 

uzanan bir yaklaşımla ele alındı. İki gün süren 

etkinliğin açılış konuşmasını Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy yaptı. Yönetim Kurulu Başkanımız 

Adnan Bali, Genel Müdürümüz Hakan Aran, New 

York Üniversitesi Ekonomi Profesörü ve Nobel ödüllü 

iktisatçı Thomas J. Sargent, UNESCO Genel Direktörü 

Irina Bokova, araştırmacı yazar Bilsay Kuruç,  

Doç. Dr. Doğan Çetinkaya, tarihçi-yazar Prof. Dr. İlber 

Ortaylı ve MIT Dijital Ekonomi Girişimi’nin Kurucu 

Ortağı Andrew McAfee ve tarihçi, filozof Yuval Noah 

Harari konferansın diğer konuşmacıları arasında yer 

aldı. Ayrıca, Prof. Dr. Çiğdem Gündüz Demir, Prof. Dr. 

Havva İşkan Işık, Prof. Dr. Burcu Özsoy’un katılımıyla 

“Hayatta En Hakiki Mürşit İlimdir” ve genç milli 

sporcuların katılımıyla “Yükselen Yeni Nesil İstikbal 

Sizsiniz” panelleri gerçekleştirildi. 

“Cumhuriyetin kurucu kadrolarının ışığı daima 

önümüzü aydınlatmaktadır”

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 

konuşmasında Cumhuriyetimizin kurulduğu  

1923 yılının hem öncesi hem sonrasıyla sembol 

bir tarih olduğunu belirterek, “Öncesiyle vatanı 

savunmanın destansı olaylarıyla örülmüştür, 

sonrasında ise bizim için büyük öneme sahip 

hadiseler, gelişmeler, oluşumlar peş peşe 

meydana gelmiştir. Bunların en önemlilerinden 

ikisi elbette Lozan Barış Anlaşması ile İzmir 

İktisat Kongresi’dir. Lozan’da siyasi bağımsızlıkla 

yakından alakalı iktisadi bağımsızlık için 

kapitülasyonların kaldırılmasında büyük çaba 

sarf edilmişti ama bu maalesef yeterli değildi. 

Gerçek hürriyet iktisadi yapıdaki değişiklikle 

mümkündü. Ekonomi o kadar önemliydi ki daha 

Lozan sonuçlanmadan İzmir’de bir iktisat kongresi 

toplanacaktı. İzmir İktisat Kongresi yeni bir 

dönemin başlangıcıydı. Bağımsız bir ekonomiye 

kavuşmanın ilkeleri belirlenmiş, yol haritası 

çıkarılmıştı. İzmir’de alınan kararlar, benimsenen 

ilkeler doğrultusunda 26 Ağustos 1924’te 

Atatürk’ün direktifleriyle kurulan Türkiye İş Bankası, 

Cumhuriyet döneminin ilk ulusal bankasıdır”  

diye konuştu.

Ekonomik yaşamın sadece rakamlardan, para 

alışverişinden ibaret olmadığı, ekonominin  

sosyo-kültürel boyutları da olduğu anlayışının 

hayata geçtiği bir dönemde aynı anlayışın 

Bankamız tarafından da kendi oluşumuna 

uyarlandığını ifade eden Bakan Ersoy, “İçeride de 

dışarıda da en fazla altı ay içinde bir başarısızlık 

beklentisi vardı. Ama bugün burada İş Kuleleri’nde 

Atatürk Vizyonuyla Gelecek Yüzyıla Bakış etkinliğinde 

bir aradaysak ve arkamızda bir asır bırakmışsak 

bu beklenti gerçekleşmemiş demektir. Bir kez daha 

görüldü ki inanarak, azimle ve durmadan çalışmak 

başarıyı da beraberinde getirmektedir” dedi. 

Bakan Ersoy, sözlerini şöyle sürdürdü: “Ülkenin 

100 yıl önceki kurucu iradesinden, Mustafa Kemal 

Atatürk ve yönetim ekibinden, çalışma ve fikir 

arkadaşlarının ortaya koyduklarından alınan 

ilhamın bugünün değerleriyle buluşturulmasıyla 

dile getirilecek olanların, Türkiye’nin yeni yüzyılına 

yönelik yeni açılımlar sağlayacağına inancım 

tamdır. Cumhuriyetin kurucu kadrolarının ışığı 

daima önümüzü aydınlatmaktadır. O manevi 

destekle bugünü yaşanır kılar, geleceği inşa 

ederken eğitimden kültüre, sağlıktan bayındırlığa, 

dış politikadan savunmaya, teknolojiden bilişime, 

spordan çevreye her alanda aziz milletimizin hak 

ettiği bütün gelişmeleri kat edeceğiz.” 

“Atatürk’ün ekonomi politiğinin esasını iktisadi 

bağımsızlık ülküsü oluşturuyordu”

Yönetim Kurulu Başkanımız Adnan Bali de 

Cumhuriyet’in bir yaş küçük kardeşi olan Bankamızın, 

kurucusunun iktisadi bakımdan ileri görüşlülüğünün 

başlı başına ispatı olduğunu, dolayısıyla bu 

buluşmanın gerek zamanı gerekse zemini 

bakımından çok büyük anlam taşıdığını ifade etti.
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Atatürk’ün, henüz İstiklal mücadelesinin 

yaralarının sarıldığı bir ortamda İzmir’de  

toplanan İktisat Kongresi’nde dile getirdiği, 

“siyasi ve askeri zaferler ne kadar büyük olursa 

olsun, iktisadi zaferlerle taçlandırılmadıkça kalıcı 

olamazlar” sözünün, yeni kurulacak Cumhuriyetin 

ekonomi şiarı olduğunu vurgulayan Bali, 

Atatürk’ün ortaya koyduğu iktisadi bağımsızlık 

nosyonunun, ekonomik kalkınmayı bir an evvel 

gerçekleştirmek, bunu dönemin hâkim anlayışı 

olan “milli iktisat” çerçevesinde başarmak üzerine 

kurulu olduğunu söyledi. Atatürk’ün ekonomi 

politiğinin esasını iktisadi bağımsızlık ülküsünün 

oluşturduğuna dikkat çeken Bali, İzmir İktisat 

Kongresi’nde “sermayesi münhasıran Türklere  

ait büyük sermayeli milli bir tedavül bankası 

kurmak” şeklinde tasavvur edilen Bankamızın, 

bizzat Atatürk’ün teşebbüsüyle 1924 yılında 

kurulduğunu hatırlattı. 

Adnan Bali, Atatürk’ün iktisat vizyonunun 

detaylarını anlattığı konuşmasında şunları 

söyledi: “Burada kaçırılmaması gereken, Atatürk 

vizyonunun milli menfaati de aşan, ‘Yurtta 

Sulh, Cihanda Sulh’ doktrininin iktisadi sahada 

karşılığını bulduğu bir dünya refahı vurgusudur. 

Atatürk, 1932 yılında yaptığı Meclis açılış 

konuşmasında ‘milletler arasında mübadelenin 

azalması ve daralması şeklinde sahasını 

genişletmiş ve tesirini artırmış’ olan iktisadi 

buhranın çözümünü ‘ancak her milletin refahla 

yaşamağa ve ilerlemeğe hakkı olduğunu teslim 

eden bir zihniyetle, bütün milletlerin birlikte 

çalışmaları yolunun bulunmasında görüyoruz’ 

der. Atatürk’ün iktisadi vizyonunun yalnızca 

milli menfaati değil, bütün ulusların refahını ve 

kalkınmasını gözeten evrensel bir düşünce sistemi 

olduğu unutulmamalıdır.”  

“Atatürk için iktisadi hayat insani ve günlük 

hayata içkindir”

Atatürk için iktisadi hayatın daima insani, 

sosyal, kültürel ve günlük hayata içkin olup toplum 

yaşamının kalbinden doğduğunu vurgulayan 

Bali, İzmir İktisat Kongresi’nde yaptığı açılış 

konuşmasında ekonomiyi “Ekonomi demek, 

her şey demektir. Yaşamak için, mutlu olmak 

için, insan varlığı için ne lazımsa onların hepsi 

demektir” sözleriyle tanımladığını ifade etti. 

Bali, Atatürk’ün iktisat yaklaşımının temelinde 

toplum yaşamının yer aldığına ilişkin Celal  

Bayar’ın aktardığı bir anekdotu da paylaştığı 

konuşmasını şöyle sürdürdü: “Celal Bayar, 

Ankara’dan İstanbul’a doğru birlikte çıktıkları 

bir tren yolculuğunda Eskişehir’e yaklaşırlarken 

Atatürk’ün kendisine ‘bizim Eskişehir Fabrikası  

ne oldu?’ diye sorması üzerine aklında iki 

yer olduğu, bu iki yerin de ayrı ayrı fayda ve 

mahzurları olduğu cevabını verir; Atatürk de 

bunun üzerine ‘bu işi beraber yapalım’ diyerek 

treni Eskişehir’de durdurur. Planladığı ilk yerin 

Porsuk suyunun yanında, arazisi daha ucuz,  

geniş bir saha olduğunu; diğerininse şehrin  

hemen yakınında, fabrika tesisi için daha  

maliyetli bir mıntıka olduğunu ifade eden 

Celal Bayar’a ikinci yeri işaret ederek ‘burada 

yapacaksınız’ diyen Gazi, bu tercihini şöyle 

açıklar: ‘Tren geçtikçe halk istasyonun hemen 

yanındaki fabrikayı görecek. Morali yükselecek.  

Bu yüzden parası ne olursa olsun, burada 

yapılmalı…’. İlk genel müdürümüzün naklettiği 

hikâyedeki Eskişehir Şeker Fabrikası da dâhil 

olmak üzere, kurulduğu günden itibaren pek 

çok sahada iştirak ettiği yüzlerce müesseseyle, 

kurucusunun salık verdiği teknik ve metodik 

çalışmasını bilen ve işine bu kanaatle sarılan 

Türkiye İş Bankası, yalnızca bankacılık yapmadı. 

Aynı zamanda memleketi sanayi, ticaret, ziraat ve 

bayındırlıkta yükselten işlere imzasını attı. Bir kısmı 

yaşça emsali olan, bugün hâlâ dimdik ayakta 

duran iştirakleriyle, 99 yıllık bu kutlu mazinin  

-10 yılı genel müdürlük vazifesi olmak üzere- 

37 yılına tanıklık etmiş olmanın bahtiyarlığı 

içindeyim.”
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“Gelecek kuşakların olmadığı bir yerde 

geleceğin bankacılığı yapılamaz”

Konferansın ikinci gününde Genel Müdürümüz 

Hakan Aran, “Geleceğin Bankası Olmak” 

konulu konuşmasında, Bankamızın hikâyesinin, 

Atatürk’ün “Vatanı kurtaracak ve yükseltecek 

tedbirlerin başında olarak halkın doğrudan itibar 

ve itimadından doğup meydana gelen, tam 

manasıyla modern ve millî bir banka kurulması…” 

yönlendirmesiyle başladığını söyledi. Aran, 

Bankamızın daha azla daha fazlasını başarmak 

için kurulan ve her zaman bir bankadan çok daha 

fazlası olan bir Cumhuriyet kurumu olduğunu 

vurguladı. 

Bankamızın “Kapsayıcı ve katılımcı bir yaklaşımla 

sürdürülebilir değer yaratan geleceğin bankası 

olmak” vizyonuna işaret eden Aran, “Çok sade, basit 

bir ifade gibi duruyor olabilir ama her kelimenin 

büyük bir ağırlığı olduğunu, her birinin altının ayrı ayrı 

çizilmesi, vurgulanması ve doldurulması gerektiğini 

düşünüyorum.  ‘Geleceğin bankası’ olup bitilen, 

ulaşılan bir şey değil. Her gün yeniden kazanmanız, 

hak etmeniz gereken bir unvandır” diye konuştu.  

Türk bankacılık sektörünün gelişimi için geçmişte 

pek çok öncü hizmeti hayata geçirdiklerini 

vurgulayan Aran, “Ancak Gustav Mahler’in de 

dediği gibi ‘Gelenek küllere tapınmak değil, alevin 

kuşaktan kuşağa aktarılmasıdır’ ” dedi.  

Gelecek kuşakların olmadığı bir yerde geleceğin 

bankacılığının da yapılamayacağını ifade eden 

Aran, bazı işlerin bugünün işi gibi görünse de 

zamansız olduğunu, faydasını sonraki nesillerin 

gördüğünü vurguladı. Doğaya, insana, toplumun 

refahına dair yapılan her şeyin aslında geleceğe 

bir yatırım olduğunu belirten Aran, “Bu, bizim 

vizyonumuzun ayrılmaz bir parçasıdır. Cumhuriyet 

bizlerden ‘fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller’ 

ister. Kurucumuzun böyle bir ülküsü varken  

nasıl olur da bir banka olarak kalabilirsiniz?  

İş Bankası bu milli ülküyü düstur edinmiş, ülkemizin 

medeniyet ufkunda bir güneş gibi doğması 

için çalışmış ve çalışmaktadır.  Koç Üniversitesi 

İş Bankası Yapay Zekâ Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Koç Üniversitesi İş Bankası Enfeksiyon 

Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Türkiye İş Bankası İktisadi Bağımsızlık Müzesi, 

Yenicami’deki Türkiye İş Bankası Müzesi, Patara, 

Nysa, Teos, Stratonikeia, Zeugma arkeolojik 

kazılarına verdiğimiz destek, çocuklarımızın 

daha iyi eğitim alması için Darüşşafaka ile el ele 

vermemiz, TEMA ile 81 İlde 81 Orman projemiz, 

satranca, olimpiyatlarla çocuklarımıza verdiğimiz 

desteğimiz… Tüm bunlar sürdürülebilir değer 

yaratmaktan, geleceği inşa etmekten, geleceğin 

bankası olma vizyonumuzdan ne anladığımızın,  

ne anlamamız gerektiğinin karşılığıdır. 

Çocuklarımızın da bizlerle aynı havayı  

soluyarak, aynı refahı paylaşarak yaşama hakkını 

ellerinden almamak için sürdürülebilir değer 

yaratmaya inanıyoruz” dedi. 

“Büyük sosyal fayda ve büyük dönüşümler 

istiyorsak büyük iş birlikleri yapmalıyız”

Konuşmasında doğru iş birliklerinin önemine 

de işaret eden Hakan Aran, “Büyük sosyal fayda 

ve büyük dönüşümler istiyorsak büyük iş birlikleri 

yapmak zorundayız. Özellikle çevre, eğitim, sosyal 

adalet, toplum refahının artırılması söz konusu 

olduğunda hiçbirimiz tek başımıza yeterince 

büyük etki yaratamıyoruz, mutlaka iş ve güç birliği 

yapmak zorundayız” dedi. Aran, sanayi döneminde 

en önemli iki unsurun emek ve sermaye olduğunun 

altını çizerek, “Cumhuriyet döneminde olmayan 

teknolojik imkânlar bugün artık mevcuttur. Dijital 

çağda veri, yapay zekâ ve sosyal medya aracılığıyla 

özellikle interneti köylere ulaştırabildiğimizde, en 

ücra köşedeki insana dokunduğumuzda aracısız 

iletişimin kolay olduğu bu dönemde ulaşılamayan 

insan kalmayacağını düşünüyorum. İnsanımız 

iyiyi, güzeli, doğruyu gördüğünde anlayabilecek 

olgunluktadır. Yeter ki güçlerimizi bu amaçla 

birleştirebilelim” diye konuştu.  



29

“İnsansız bir dönüşüm tatsız, yavan ve üstelik 

mümkün değil”

Teknolojiyi insanın yerine değil yanına 

konumlandırdıklarını vurgulayan Aran, konuşmasını 

şöyle sürdürdü: “Teknolojiyi insanın yerine 

konumlandırmayı aklımızdan geçirmedik. Çünkü 

bugün yapay zekâ teknolojileri konuşulduğunda 

en kolay olan teknolojiyi getirip, sayınızı azaltmak 

ve kurumun verimliliğini artırmaktır. Biz zor olanı 

seçtik. Dönüşümü insanla yapacağımıza inanıyoruz. 

İnsansız bir dönüşümün tatsız, yavan ve üstelik de 

mümkün olmadığını düşünüyoruz. Yeni teknolojileri 

insanlarımızın kabiliyetini artırmak, onların daha 

hızlı, daha kapsamlı, daha düşük maliyetlerle 

hizmetler almasını sağlamak ve ülke ekonomimiz 

için sürdürülebilir değer yaratmak için kullanılması 

gerektiğine inanıyoruz. İnsanlarımıza teknolojiyi, 

yeniliği kullanmayı, veriyle çalışmayı öğreteceğiz, 

sürekli gelişeceğiz. Bu dönüşümün Türkiye’de öncüsü 

olacağız.”

“Atatürk bizlere ‘yurttaşlarım, efendiler, ey Türk 

gençliği’ diyerek yaptığı konuşmalarda gösterdi ki 

ne ülkemizin büyüklüğü ne coğrafyası ne iklimi ne 

doğal kaynakları; en önemli varlığımız, en büyük 

gücümüz her zaman insan kaynağımızdır” diyen 

Aran, şöyle devam etti: “Biz hızlı öğrenen, hızlı 

adapte olabilen, ufku açık bir halkız. Denemeyi, 

hatalarımızı düzeltmeyi, bildiklerimizi paylaşmayı 

biliriz. Atatürk inkılaplarını başarmış bir halkız. 

Bugün Anadolu’nun köy pazarlarında bile kredi 

kartıyla alışveriş yapılıyorsa, ustalara cepten EFT ile 

ödeme yapılıyorsa, 90 yaşındaki annemiz, babamız, 

teyzemiz, amcamız akıllı telefon kullanabiliyorsa 

inanıyorum ki, ikinci yüz yılımızda Atatürk’ün yapmak 

istediklerini başarabileceğiz.” Konferanstaki diğer 
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konuşmalar ve panellerle ilgili 

detaylara İsdergisi.com.tr’den 

ve Yuzyilinbulusmasi.com’dan 

ulaşabilirsiniz.

Cumhuriyetimizin 100. yaşının 

coşkusunun, heyecanının en üst 

seviyede hissedileceği  

29 Ekim’de de “Türkiye İş Bankası 

Resim Heykel Müzesi”ni ziyarete 

açacağız. Beyoğlu Şubemiz 

olarak 63 yıl hizmet veren tarihi 

eser statüsündeki binanın ev 

sahipliği yaptığı müzenin ilk 

sergilerinde, Bankamızın Sanat 

Eserleri Koleksiyonu’ndan 

seçilen 600’e yakın eser yer 

alacak. Osman Hamdi Bey’den 

Şeker Ahmet Paşa’ya, Hoca Ali 

Rıza’dan İbrahim Çallı’ya pek çok sanatçının 2.700 

civarında eserinin bulunduğu Bankamızın Sanat 

Eserleri Koleksiyonu, ülkemizin en geniş ve en zengin 

özel koleksiyonlarından biri olarak biliniyor. Kurucu 

küratörlüğünü mimar, sanat tarihçisi ve yazar Prof. 

Dr. Gül İrepoğlu’nun üstlendiği, Burçak Madran’ın 

ise Müzeolojik Danışman olarak katkı sağladığı bu 

görkemli yapı, 2007’de açılan Türkiye İş Bankası Müzesi 

ve 2019’da ziyaretçilerle buluşan İktisadi Bağımsızlık 

Müzesi’nin ardından üçüncü müzemiz olacak.

Bunların yanında, geçen yıl 

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ile 

güç birliğine giderek spora desteğini 

artıran Bankamız, ülkemizin en 

büyük kitlesel spor etkinlikleri olan 

İstanbul Maratonu ve İstanbul Yarı 

Maratonu’nun da destekçisi oldu. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor 

İstanbul ile imzalanan iki yıllık iş birliği 

anlaşması çerçevesinde, dünyada 

kıtalar arası koşulan tek maraton 

olarak Asya ve Avrupa’yı sporun 

gücüyle birleştiren İstanbul Maratonu, 

Cumhuriyetimizin 100. yılı olan 

2023’te ve Bankamızın 100. yılı olan 

2024’te “Türkiye İş Bankası İstanbul 

Maratonu” adını taşıyacak. Her yıl 

nisan ayında gerçekleştirilen İstanbul 

Yarı Maratonu da gelecek iki yılda “Türkiye İş Bankası 

İstanbul Yarı Maratonu” olarak Türkiye’den ve dünyadan 

sporcuları ağırlamaya devam edecek. 

Önümüzdeki yıl Bankamızın 100. yaşında da bu 

yıl olduğu gibi birbirinden anlamlı ve özel etkinlikler 

gerçekleştireceğimizi İş Bankası Ailesi’ne müjdeliyor, 

Cumhuriyetimizin 100. yaşını tekrar kutluyoruz.

Saygılarımızla,
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“Tüm İş Bankası ailesinin 
öncelikli olarak bizi tercih 
etmelerini istiyoruz”

Sevgili üyelerimiz, 

sağlık hepimiz için 

kıymetli; özellikle de 

yaşlar ilerledikçe, önemi 

ve merak ettiklerimiz 

giderek artıyor. Biz de 

buradan yola çıkarak, 

‘önce insan, önce sağlık’ 

mottomuzla, ‘ailemizin 

hastanesi’ Bayındır Sağlık 

Grubu’nun Genel Müdürü 

M. Tankut Tabak ile söyleşi 

yapmak ve Derneğimize 

aktardığınız bazı hususlar 

hakkında kendisinden bilgi 

almak istedik.

Röportaj: Füsun Tümsavaş 

Pandemi sürecinde Bayındır Sağlık Grubu’na Genel 

Müdür olarak atandınız ve bambaşka bir sektöre geçiş 

yaptınız. Buradaki deneyimlerinizi, izlenimlerinizi 

anlatır mısınız? 

Bayındır Sağlık Grubu, 1992 yılında Ankara 

Söğütözü’nde hizmete açılan ilk hastanesiyle sağlık 

sektöründe faaliyet göstermeye başlamış, o yıllarda 

özel hastaneler daha çok anlaşmalı doktorların 

özel hastalarına ameliyat yaptıkları merkezler iken, 

Bayındır Tıp Merkezi kendi tam zamanlı hekimleri 

ile poliklinik hizmetleri dahil, uçtan uca tüm sağlık 

hizmetlerini, yetişmiş insan gücü ve modern 

teknolojik altyapı ile sunan bir anlayışla kurulmuştur. 

Bu o dönemde sağlık sektöründe geleceğe ilham 

veren önemli bir değer yaratmış, 1998 yılında Ankara 

şehir merkezinde, ulaşım rahatlığının yaratacağı 

hasta potansiyelini değerlendirmek üzere poliklinik 

ve günübirlik cerrahi hizmetlerinin verildiği 

Kavaklıdere Hastanemiz hizmete açılmıştır. İstanbul 

ve İzmir ilindeki potansiyel gözetilerek 2002 yılından 

itibaren Grubun İstanbul ve İzmir’de de yatırımları 

olmuş ve Grup Ankara dışında da yaygınlaşmıştır. 

Bugün itibarıyla Bayındır Sağlık Grubu, Ankara’da 

iki hastane, İstanbul’da bir hastane (İçerenköy 

Hastanesi-2010), bir tıp merkezi (Levent Tıp 

Merkezi-2008), beş diş kliniği (2002-2021) ve İzmir’de 

Alsancak Diş Kliniği (2018) ile tıbbi etik ve kaliteden 

taviz vermeden geliştirdiği hasta odaklı, güvenilir 

ve kanıta dayalı tıbbın gerektirdiği en son bilgi ve 

teknolojiyi kullanarak hizmet vermektedir. 

Kendimden bahsetmem gerekirse, üniversiteden 

mezun olduktan sonra 1997 yılında İş Bankası Teftiş 

Kurulu Başkanlığı’nda çalışmaya başladım. Dokuz yıl 

Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda görev yaptıktan sonra 

İnsan Kaynakları Bölümü’nde çeşitli birimlerde 

Müdür Yardımcısı, Birim Müdürü olarak çalıştım. 

2017 yılından 2021 yılının Aralık ayına kadar Bölüm 

Müdürü olarak görev yaptıktan sonra Bayındır 

Sağlık Grubu’na Genel Müdür olarak atandım. 

Doktor ağırlıklı bir aileden geliyorum. Ailenin en 

küçüğüyüm. Babam, ablam, ağabeyim, eniştem 

doktor. Ayrıca İnsan Kaynakları Müdürü olarak görev 

yaptığım dönemde özellikle çalışan ve emeklilerin 

sağlık sorunları ve harcamaları ile yakından 
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ilgilenme fırsatı buldum.  Pandemi dönemi sürecini 

yöneten ekipte de önemli sorumluluklar yüklendim. 

Bu zaman zarfında Bayındır Sağlık Grubu’ndaki 

yönetici ve hekimlerimiz ile yakından çalışma 

imkânımız oldu. Dolayısıyla sağlık camiasına ve 

Bayındır Sağlık Grubu’na pek yabancı değilim, 

açıkçası kendimi uzun zamandır bu ailenin bir 

parçasıymış gibi hissediyorum.

Size katılıyorum, ben de kendimi hep Bayındır’ın 

bir parçası gibi hissederim, öyle çok anımız var ki… 

Bayındır Sağlık Grubu’nun öne çıkan uzmanlıkları, 

branşları ve özellikli tedavi türleri de çok merak 

ediliyor, biraz bahseder misiniz?

Bayındır Sağlık Grubu kaliteli ve güvenilir 

bir sağlık hizmeti sunmaya önem veriyor. Bunu 

bu göreve gelmeden önce kendim, ailem ve 

yakınlarımın aldığı hizmetlerden deneyimleme 

fırsatım oldu. Göreve geldikten sonra bizzat işin 

mutfağını da gördüğüm için bunu çok rahatlıkla 

söyleyebilirim. Hastaların en iyi tedaviyi, en 

güvenilir ve üst düzeyde aldığını garanti eden Joint 

Commission International (JCI) akreditasyonuna 

sahip Türkiye’deki sayılı sağlık kurumlarından 

biriyiz. Aynı zamanda Sağlık Bakanlığı Kalite 

Standartları denetimlerinden yıllardır çok yüksek 

puanlar alarak başarılı bir şekilde geçiyoruz. 

Dünyadaki ileri tıp uygulamalarını nitelikli 

hizmet anlayışımız ile sunuyoruz. Bu anlayışın en 

büyük parçasını da ‘iyi hekimlerimiz’ oluşturuyor. 

İyi hekim, hasta güvenliğini sağlayan en önemli 

unsurdur. Hemşire ve diğer sağlık çalışanlarımız 

iyi eğitimli ve iletişim becerisi yüksek olmasıyla 

fark yaratıyor. Hastanelerimizin dış görünüşü 

mütevazı olsa da bunu yüksek teknolojik altyapı 

ile destekliyoruz. Doğru tedavi için doğru tanı, 

doğru tanı için de doğru laboratuvar sonuçları 

ve radyolojik görüntüleme desteği gereklidir. 

Bayındır Sağlık Grubu, dünya çapında en büyük dış 

kalite kontrol programı olan RIQAS, CAP ve MLE’S 

sistemine dahil olup, laboratuvar sonuçlarının 

doğruluğunu takip ettiğimiz RIQAS sisteminde 

laboratuvarlarımız her zaman sıralamalarda 

dünyada ilk 10 içinde. Hatta RIQAS’ın 2022 Türkiye 

sıralamasında ilk sırayı Kavaklıdere Hastanemiz, 

ikinci sırayı Söğütözü Hastanemiz ve üçüncü sırayı 

İçerenköy Hastanemiz alarak güvenilirliklerini bir 

kez daha kanıtladı.

Birçok özellikli sağlık hizmetimiz bulunuyor. 

Örneğin, Sağlık Bakanlığı tarafından ‘Kalp Merkezi’ 

olarak tescillenen kardiyoloji ve kalp damar 

cerrahisi kliniklerimizde anjiyo gibi kasıktan 

girilerek aort kapağının değiştirilmesi (TAVİ), aort 

anevrizmasının ameliyatsız tamiri (EVAR, TEVAR) 

gibi ileri girişimsel kardiyolojik işlemleri, yüksek 

riskli açık kalp ameliyatlarını başarı ile yapıyoruz. 

Çok özellikli işitme operasyonlarını, biyonik kulak 

uygulamalarını, kan kanserlerinde kemik iliği naklini, 

her türlü kanser cerrahisini başarı ile yapıyoruz. 

Onkolojide akıllı ilaç uygulamaları, güncel 

kemoterapi teknikleri, şu an tıptaki en ileri girişimsel 

radyolojik teknikler ile sadece hasta organa yönelik 

kemoterapi uygulamaları ile hastalarımızın yaşam 

süresine katkı sağlıyoruz. Aynı zamanda ortopedinin 

tüm alanlarında, zorlu protez ameliyatlarında fark 

yaratıyoruz. Yoğun bakım hizmetlerinde teknolojik 

alt yapımız, doktorlarımız ve fedakâr sağlık 

çalışanlarımızla ulaştığımız başarılı sonuçlarla kötü 

günlerinde hastalarımızın ve yakınlarının yanında 

oluyoruz. Tek tek tüm bölümleri saymak mümkün 

değil. Ancak genel olarak ifade etmem gerekirse, 

bizi öne çıkaran ve farklı kılanın, işimizi mekanik 

olarak değil, vicdanımızla, adanmışlıkla yapmak, 

hastalarımıza sevgiyle yaklaşmak olduğunu 

söyleyebilirim. Bunu da bilgiyle, tecrübeyle, kaliteyle, 

tıbbi etik ve teknolojiyle birleştiriyoruz.

Bizler de sağlıkta vicdan, etik değerler denilince 

hemen ‘Bayındır’ diyoruz. Peki, Ankara ve İstanbul 

hastanelerinde hangi yan dallar bulunuyor?

Hastanelerimizde, Sağlık Bakanlığı’nın izin 

verdiği kadrolar ve bölümler yer alıyor. Bunlar 

arasında hematoloji, perinatoloji (riskli gebelikler), 

gastroenteroloji, endokrinoloji ve metabolizma 

hastalıkları, neonatoloji (yenidoğan), çocuk nörolojisi, 

çocuk kardiyolojisi gibi üst ihtisas dalları bulunuyor. 

Ayrıca, İçerenköy Hastanemizin ‘Yaşlı Dostu Hastane’ 

patenti, İçerenköy ve Söğütözü Hastanelerimizin 

‘Bebek Dostu Hastane’ sertifikası bulunuyor. Bir de 

az önce de belirttiğim gibi hem İçerenköy hem de 

Söğütözü Hastanelerimiz Sağlık Bakanlığı tarafından 

‘Kalp Merkezi’ olarak tescillenmiş bir referans 

merkezidir.

Aynı zamanda Ankara ve İstanbul 

Hastanelerimizde evde bakım hizmeti de veriyoruz. 

Yatağa bağlı, hastaneye ulaşımı mümkün olmayan 

hastalarımızın sağlık sorunlarının karşılanması, kronik 

hastalıkların takibi, yenidoğan uyum süreci gibi 

destek hizmetlerinden oluşan evde bakım hizmetleri, 

hastanemizde verdiğimiz hizmetlerin devamı olarak 

önemli bir fonksiyona sahiptir. 
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En çok merak edilen konulardan biri de 

hastanelerinizde çalışanlarımıza ve emeklilerimize 

sunulan ayrıcalıklı uygulamalarınız...

İş Bankası çalışanları, emeklileri ve yakınları için 

birçok ayrıcalıklı hizmetimiz bulunuyor. Muayene 

ve operasyonlarda sektörde doçent, profesör 

farkı olarak bilinen akademisyen farkı almıyoruz. 

Hastanelerimizdeki doğum paket fiyatlarını, İş 

Bankası tarafından ödenen tutarlar ile sınırladık, 

bu kapsamda doğum hizmetlerimizden çok 

cüzi farklarla faydalanma imkânı sağlıyoruz. 

Laparoskopik malzemelerde de ek ücret almıyoruz. 

Kemoterapi alan hastalarımızda bu hizmeti paket 

olarak sunduğumuz için 30 günlük yatarak tedavi 

limitinden düşülmemektedir. İş Bankası’nın ödeme 

kapsamında olmayan check up, estetik işlemler 

ve sünnet gibi hizmetler için dönemsel olarak 

avantajlı fiyatlar sunuyoruz. İş Bankası çalışanları 

ve emeklilerinin eşleri, çocukları, anneleri, babaları, 

kardeşleri, torunları ve yakın akrabaları da (teyze, 

hala, dayı, amca, yeğen, gelin, damat, anneanne, 

babaanne, dede, kardeş eşi, kayınvalide, 

kayınpeder, bakmakla yükümlü olunmayan çocuk, 

anne, baba gibi) İş Bankası anlaşmalı fiyatlarından 

faydalanabiliyor. 

Bayındır Hastanelerinin olmadığı yerlerde, çalışan 

ve emeklilerimize sağlık hizmeti ulaştırabilmek ya da 

sağlık süreçlerine destek olabilmek çok önemli.  

Bu konuda neler yapıyorsunuz, farklı uygulamalarınız 

var mı?

Günümüzde yaşanan teknolojik gelişmeler 

ışığında Bayındır Sağlık Grubu olarak; daha hızlı 

daha kaliteli, daha verimli hizmet sunumu ve entegre 

sağlık ekosisteminde ‘Tam Donanımlı Dijital Hastane’ 

olma yolunda çalışmalarımız ve yatırımlarımız tüm 

hızıyla devam ediyor. Sağlık alanındaki yenilikleri ve 

gelişmeleri çok yakından takip ediyor, bu yenilikleri 

süreçlerimize dahil etmeye özen gösteriyoruz. 

Tüm Türkiye’den hatta dünyadan hastalarımızın 

rahatlıkla kullanabileceği, doktorlarımızla 

görüntülü görüşebilme olanağı sağlayan ‘Online 

Doktor Görüşmesi’ hizmetimiz bunlardan birisi. Bu 

hizmeti sağlığın kıymetinin çok arttığı pandeminin 

daha ilk zamanlarında, hastalarımıza yardımcı 

olabilmek amacıyla hayata geçirdik ve şimdiye 

kadar 15.000’in üzerinde hastayla, teknolojiden 

yararlanarak temas ettik. Birçok branştan 

doktorumuza rahatlıkla ulaşılabilen hizmetimiz 

ile henüz tanışmamış olan İş Bankası emeklileri 

0850 911 0 911 numaralı çağrı merkezimizi arayarak 

detaylı bilgi ve randevu alabilirler veya ‘Bayındır 

Mobil Aplikasyonunu’ yükleyerek bu hizmetimizden 

yararlanabilirler. 

Bir de yine kendi web sitemizde yer alan ‘İkinci 

Görüş’ hizmetimiz bulunuyor. Bu hizmeti tamamen 

ücretsiz sunuyoruz. İş Bankası mensupları 

başka hastanelerde yaptırdıkları tetkikleri ve 

görüntülemeleri, İkinci Görüş hizmetimiz aracılığı 

ile bizimle paylaşabiliyor ve uzmanlarımızın görüş 

ve yorumlarını alabiliyorlar. Tüm emekli, çalışan 

ve hak sahipleri Türkiye’nin hatta dünyanın her 

yerinden bu hizmetimizden faydalanabiliyor. 

Sonuçta biz kendimizi İş Bankası ve Grup 

şirketlerinin aile içindeki doktoru olarak görüyoruz. 

Ailede bir doktor olması, bir şeyler ters gittiğinde, 

beklenmeyen bir tanı konulduğunda, herkes 

farklı bir şey söylediğinde, sağlık sektörünün 

ticarileştiğine şahit olduğumuz böylesi bir 

dönemde, fikir danışabilecek görüş sorulabilecek 

güvenilir birinin olmasının çok değerli ve önemli 

olduğunu düşünüyorum. 

Aileden yetkin birine güvenle danışmak, söz 

konusu sağlık olunca benzersiz bir değer yaratıyor, 

emeğinize sağlık… İstanbul, Ankara ve İzmir’de planlı 

diş tedavi süreçleri öncesinde çalışanlarımızın ve 

emeklilerimizin ilk başvuru noktası yine sizsiniz. 

Bu süreçte zaman zaman randevuların geç 

verilebildiğine dair bazı geribildirimler alıyoruz. Bu 

konuda hangi iyileştirmeler yapıldı/yapılacak?

Son zamanlarda, özellikle pandemi ile değişen 

hayat koşulları altında en çok olumsuz geribildirim 

aldığımız noktalardan birini diş tedavileri oluşturuyor. 

Bu konuyu çok büyük bir ciddiyet ile ele aldık ve 

iyileştirmeler yapıyoruz. Hasta memnuniyetini 

sağlamanın yanı sıra yaşanan mağduriyeti de 

gidermek için kısa vadede mevcut kliniklerimizin 

kapasitesini artırıyor, kadro sayısını genişletiyor, 

çalışma saatlerini uzatıyor ve hafta sonu da dahil 

olmak üzere randevu sayısını artırıyoruz. Orta ve 

uzun vadeli hedeflerimiz arasında ise yeni klinik 

yatırımlarımız var. 

Şimdilik İstanbul’da Fenerbahçe, Beşiktaş, İş 

Kule, Şirinevler ve Tuzla; İzmir’de Alsancak olmak 

üzere altı farklı lokasyonda diş kliniğimiz bulunuyor. 

Ayrıca, İstanbul ve Ankara’daki hastanelerimizde ve 

tıp merkezimizde de ağız ve diş sağlığı kliniklerimiz 

yer alıyor. Bu yıl ekim ayında Şirinevler Kliniğimizi 

Ataköy’e taşıyacağız ve kliniğimiz sekiz ünite ile 

hizmet verecek. Bayındır Söğütözü Hastanesi’nin 
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yan tarafındaki idari binanın alt katına yine sekiz 

üniteli bir poliklinik açmayı planlıyoruz. İş Kule Diş 

Kliniğimizi de üçüncü kulenin girişinde beş üniteli 

olarak büyütmek üzere çalışmalarımızı başlattık. 

Böylelikle 2024 yılında kapasitemizi toplamda 12 

ünite artırmış olacağız. İzmir’e ikinci diş kliniği ve 

Anadolu’nun diğer şehirlerine yeni diş klinikleri 

açmak için yer ve fizibilite çalışmalarımız da 

sürüyor.

Ayrıca, kliniklerimizin güncel diş hekimliği 

uygulamalarını yakalaması adına 10 adet ağız 

içi tarayıcı kameraları ekim ayından itibaren 

kliniklerimizde kullanmaya başlayacağız. Böylece 

komplike vakalarda klasik ölçü alma tekniği 

yerine, ağız içinin taranması yolu ile model elde 

edebileceğiz. Tüm bunların ışığında, kapasite 

artırımı ile bundan sonraki süreçte hastalarımızın 

herhangi bir sorun yaşamayacaklarına ve 

mağduriyetlerinin giderileceğine yürekten 

inanıyorum. 

Her alanda memnuniyetin artması Bayındır 

Sağlık Grubu’na duyulacak teveccühü de şüphesiz 

artıracaktır. Çalışanlarımızın, emeklilerimizin sağlık 

hizmeti gereksinimlerinde öncelikle ve sıklıkla 

Grubumuz hastanelerini tercih etmelerine yönelik 

çalışmalarınız var mı?

Tüm İş Bankası ailesinin öncelikli olarak bizi 

tercih etmelerini istiyoruz. Bunun için de gelen tüm 

geribildirimleri ciddiyetle dikkate alarak, herkese 

dokunmaya çalışıyoruz. Tüm hekimlerimiz ve sağlık 

personelimiz ile tüm hastalarımızın memnuniyeti 

ve sağlığı için çalışıyoruz. Daha iyi tanınabilmemiz 

adına İstanbul ve Ankara’da bulunan İş Bankası 

şubelerinin yanı sıra çevre şubeleri de düzenli 

olarak ziyaret ediyoruz. İş Bankası Emeklileri 

Derneği’nin İstanbul’daki Genel Merkezi’nde 

ve Ankara Şubesinde her ay sağlığa ilişkin 

bilgilendirme toplantıları yapıyoruz. Yelkenkaya 

Tesisi’nde yaz boyunca etkinlikler düzenliyoruz. 

Çalışan sayısının yoğun olduğu ATOM, TUTOM, İş 

Kule gibi merkezlerde düzenli sağlık taramaları 

gerçekleştiriyoruz. Ayrıca, İş Bankası İş Sağlığı 

ve Güvenliği Politikaları kapsamında, Bankamız 

ile birlikte kalp, meme sağlığı gibi tarama 

faaliyetlerini hayata geçirerek, mensupların 

yararlanmasını sağlıyoruz. 

Henüz bizimle tanışmamış birçok İş 

Bankası mensubu bulunuyor. Bizi tabir-i caizse 

denemelerini, bize başvurmalarını ve bir 

memnuniyetsizlik yaşarlarsa, geribildirimlerini 

almayı istiyoruz. Bu isteğimizin çok sahici ve 

samimi olduğunu vurgulamak istiyorum. Tüm 

geribildirimleri şeffaf bir şekilde değerlendiriyor 

ve hizmet kalitemizi daha da artırabilmek için çok 

çalışıyoruz. 

Sormaktan rahatsızlık duyduğum bir soru 

yöneltmek istiyorum, ama biliyorum ki şeffaf olmak, 

kafalarda şüphe kalmaması çok önemli… Bankamızın 

ödeme kapsamında olan sağlık hizmetlerinin 

sunumunda fazla ya da gereksiz tetkik yapılıyor mu?

Öncelikle net olarak şunu söylemeliyim, 

Bayındır Sağlık Grubu vicdanı ve ruhu olan bir 

kurumdur. İş Bankası mensubu olup olmadığına 

bakmaksızın tüm hastalarımıza hak ettiği sağlık 

hizmetlerini sunarken, gerektiği kadar tetkik ya 

da uygulama gerçekleştiriyoruz. Ticari odaklı 

yaklaşmamız mümkün değil, çünkü biz İş Bankası 

ilkeleri ile çalışıyoruz. Bize başvuran tüm İş Bankası 

mensuplarını ailemizin bir parçası olarak görüyoruz. 

Yaptığımız tetkikler ne eksik ne de fazla, gerektiği 

kadar, olması gerektiği şekilde. Bir hekimin doğru tanı 

koyması, elde imkânlar varken bir şey atlamaması 

çok önemli. 

Türkiye’de özel hastaneciliğin ilk örneğini 

sunuyoruz. Bir ilki gerçekleştirip, İş Bankası’nı da 

temsil ederek günümüze kadar getirmek bize 

birçok sorumluluk yüklüyor. Bu sorumluluğun en 

başında ise güvenilir olmak geliyor. Şeffaf, etik ve 

denetlenebilir bir hizmet sunuyoruz. Bu nedenle 

bizi tercih eden, aldığı hizmetten memnuniyet 
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duyduğu için gelmeye devam eden ciddi bir hasta 

potansiyelimiz bulunuyor.

Peki, Bayındır Sağlık Grubu’nun yeni hastane 

yatırımları olacak mı? 

Pandemi döneminde ve hepimizde derin, 

onarılamaz yaralar açan deprem felaketinde çok 

yakından şahit olduk ki ‘sağlık’ her şeyden önce 

geliyor. Pandemi döneminde hastanelerimizin İş 

Bankası ailesi için önemini bir kez daha gördük. Tüm 

doktorlarımızın ve sağlık çalışanlarımızın bu zorlu 

koşullardaki gayreti ile hiçbir mensubumuz mağdur 

olmadı. Kapasitelerimizin çok üzerinde hizmet 

vererek mensuplarımızın başka hastane kapılarında 

kalması önlendi. 

İş Bankası ailesi olarak ‘biz beraberiz, 

yalnız değilsiniz’ diyerek büyük bir dayanışma 

sergilediğimiz deprem felaketinde ise doktorlarımız, 

hemşirelerimiz ve teknisyenlerimizden oluşan 

sağlık personelimiz zaman kaybetmeden 

Sağlık Bakanlığı’na başvurarak, gönüllü olarak 

deprem bölgesine gitti. Deprem bölgesinde tam 

donanımlı ambulansımızı ve uzman ortopedi 

hekimimizi görevlendirerek gezici sağlık hizmeti 

sunduk. İstanbul ve Ankara’daki hastanelerimizde 

depremle ilgili yaralanmalar, kronik hastalıkların 

devam eden tedavileri ve daha önce planlanmış 

olan operasyonlar için 7 gün 24 saat destek 

sunduk. İş Bankası ailemizin depremden etkilenen 

mensuplarını da hastanelerimizde misafir edip, 

ihtiyaç duydukları sağlık hizmetini sağladık. Ayrıca 

yaşanılan bu felakette belki de en çok ruhlarımızın 

yara aldığını düşünerek depremden etkilenen İş 

Bankası ailemizin fertlerine psikolojik desteğin yanı 

sıra uzmanlık gerektiren diğer branşlarda da Online 

(Görüntülü) Doktor Görüşmesi aracılığı ile sağlık 

hizmeti sunduk. 

Bir daha hiç yaşanmamasını arzu etmekle 

birlikte yaşadıklarımızdan ve okuduklarımızdan 

görüyoruz ki, önümüzdeki yıllarda da pandemi, 

deprem ve benzeri sorunlarla, özellikle beklenen 

büyük İstanbul depremi de düşünüldüğünde, 

Bayındır Sağlık Grubu’nun bu büyük ailenin sağlığı 

için ne kadar önemli olduğunun farkındayız. 

Bu nedenle kapasitemizin genişletilmesi ve 

yaygınlaşma anlamında yürüttüğümüz çalışmaların 

ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. 

Hedefimiz hem daha çok sayıda İş Bankalıya 

hem de aslında tüm Türkiye’ye dokunmak. Bu 

bilinçle, orta ve uzun vadeli planlarımızda büyüme 

ve yaygınlaşma hedefimiz bulunuyor. Ancak kendi 

vizyonumuzdan ve misyonumuzdan vazgeçmeden, 

-hele ki konu sağlık olduğunda- tüm etik kurallara 

uyarak ve kaliteden hiçbir şekilde taviz vermeden 

büyümek hemen olabilecek kolay bir süreç değil. 

Sürekli değişen mevzuat da ayrı bir konu. Sağlık 

sektöründe Bayındır Sağlık Grubu’nun bir İş 

Bankası kuruluşu olarak bulunması çok önemli. Bu 

bağlamda İstanbul Avrupa yakası başta olmak 

üzere yeni hastane yatırımları stratejik planımızda 

yer alıyor. Hayalci olmadan, ticari aklı ön planda 

tutarak uygun finansal şart ve zamanda bu 

planlarımızı gerçekleştirmeyi hedefliyoruz.

Tankut Bey, neyi merak ediyorsak açıklıkla sorduk, 

aynı açıklıkla yanıtlarınızı aldık. Keyifli, dolu dolu ve 

öğretici söyleminizden ötürü size ve sizin nezdinizde 

Bayındır Sağlık Grubu’na çok teşekkür ediyoruz. 

Sağlıkla kalalım, sağlıklı günlerde buluşalım… 

Başarılarınız grup olarak daim olsun…

Misafirperverliğiniz, bu güzel sohbet ve 

emeklilerimizin soru ve sorunlarını bize ileterek 

kendimizi ifade edebilme fırsatı verdiğiniz için 

kurumum adına size ve nezdinizde Emekliler 

Derneğimizin Yönetim Kurulu Üyelerine 

teşekkürlerimi iletiyor, yeni dönemde sağlık ve 

başarılar diliyorum. 





38

Etkinliklerde bir araya geliyoruz

Genel Merkezimiz

Değerli üyelerimiz,

Genel Merkezimiz ve Şubelerimizde üyelerimizin birbirleriyle güzel vakit geçirmelerini sağlamak 

amacıyla koro çalışmalarından seminerlere, el işi atölyelerinden yurt içi gezilere kadar pek çok 

etkinlik düzenledik. Bu etkinliklerle ilgili bizlere ulaşan fotoğrafların bir bölümünü sayfalarımızda 

sizlerle paylaşmak istedik. Bundan sonra gerçekleşecek etkinliklerimizden haberdar olmak için web 

sitemizi (www.isemder.org.tr) ziyaret etmeyi unutmayın.    

Saygılarımızla,

İSEMDER YÖNETİM KURULU

Değerli emeklilerimiz, İSEMDER olarak tüm 

duyurularımıza ve etkinliklerimize yer verdiğimiz 

isemder.org.tr’yi yeniledik. 

Sitemizde, tesisler bölümünden hizmet vermekte olan 

tesislerimizin iletişim bilgilerine ve fotoğraflarına; 

Sıkça Sorulan Sorular (S.S.S) bölümünden sağlık ve 

dinlenme tesisleri ile ilgili merak ettiğiniz hususlara 

ulaşabilirsiniz. Bankamızın sağlık uygulamalarını 

ve hizmetlerinden indirimli olarak yararlandığımız 

firmaları da buradan takip edebilirsiniz.

Sitemizi, sizlerden alacağımız geri bildirimlerle 

daha da zenginleştirmeyi amaçlıyoruz. 

Görüş ve önerilerinizi “Bizimle İletişime Geçin” 

bölümünden yazabilirsiniz. Biz her türlü 

desteğimizle sizi orada bekliyor olacağız. 

Not: Yenilenen web sitemize ilk defa giriş 

yapıyorsanız;

n 	 Ekranın sağ üst köşesinde yer alan 

	 “Siteye Üye Ol” yazısına tıklayınız.

n 	 Açılan ekranda önünüze gelen formda 

	 sizden istenen bilgileri giriniz.

n 	 Şifre bölümünde altı rakamdan 

	 oluşan şifrenizi giriniz ve bir alt bölümde bu 

şifreyi tekrarlayınız.

n 	 KVKK sözleşmesi bölümünü 

	 işaretleyiniz.

Bu işlemlerden sonra “Kaydet” butonuna 

bastığınızda bilgileriniz kaydedilecek 

ve site üyeliğiniz gerçekleşecektir. 

Bundan sonra “Giriş” ekranından TCKN ve 

şifre ile siteye giriş yapabileceksiniz.

İSEMDER web sitemizi sizler için yeniledik!
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Yelkenkaya Tesisimiz, 6 Şubat 2023 tarihinde 

meydana gelen depremlerin ardından 

evi yıkılan çalışanlarımız, emeklilerimiz ve 

ailelerinin barınmaları için hizmete açıldı. 

Dernek Başkanımız Füsun Tümsavaş, yönetim 

kurulu üyelerimizle birlikte 23 Şubat’ta tesiste 

kalan mensuplarımızı ve ailelerini ziyaret etti.

Pandemi sebebiyle ertelediğimiz Ankara gezimizi 

15-16 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirdik.

İlk gün İstanbul, İzmir ve Ankara’dan gelen 

emeklilerimiz ve yakınlarından oluşan 100 kişilik 

ekibimizle Cumhuriyetimizin ve Bankamızın 

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna 

çıktık. Derneğimiz adına düzenlenen resmi tören 

kapsamında saygı duruşunda bulunduk. Ertesi gün, 

ünlü mimar Giulio Mongeri’nin imzasını taşıyan, 

Bankamızın üçüncü Genel Müdürlük binası olarak 

hizmet veren Ankara Ulus’taki Türkiye İş Bankası 

İktisadi Bağımsızlık Müzesi’ni ziyaret ettik. Daha 

sonra Ankara Kalesi, Anadolu Medeniyetleri Müzesi 

ve Augustus Tapınağı’nı gezdik.

Türk Sanat Müziği ve Türk Halk Müziği 

korolarımız, bu yıl da İş Kuleleri Salonu’nda

14 Nisan 2023’te geleneksel konserlerini verdi. 
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Kalamış’ta bulunan Dernek binamız 

2023 yılı başında tadilata alındı. 

Haziran ayında tekrar emeklilerimizin 

hizmetine açılan binamızın tüm 

altyapısı, mobilya ve mefruşatı 

yenilendi. Eskiden olduğu gibi kapalı 

ve açık alandan oluşan restoran 

ve kafe bölümü yerini korurken; 

etkinlik ve eğitimlerin yapılacağı 

salonlar, oyun odası, çocuk oyun 

odası gibi yeni bölümler ilave edildi. 

Ayrıca, binamızda, koro çalışmaları, 

yoga, el sanatları gibi etkinlikler ile 

emeklilerimizin ilgi alanlarına yönelik 

eğitimler, seminerler ve toplantılar da 

gerçekleştirilecek. 
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Ankara Şubemiz

İSEMDER Ankara Şubesi Başkanı Orhan Sarısoy ve Dernek 

Müdürü Zafer Yalçınkaya'nın teşvikiyle dört yıl önce başlatılan 

hobi kurslarına emeklilerimizin ilgisi sürüyor. Kurs bünyesinde 

oluşturulan atölye grubunda haftada iki gün öğretmenlerimiz 

Tülay Artut ve Habibe Güleçer öncülüğündeki derslerde bir 

araya gelen 20 emeklimizin dokuz ayda yaptıkları örgü çanta, 

bebek ve duvar süsleri ile takıları 9-12 Mayıs 2023 tarihinde 

Dernek lokalinde sergilendi.  
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Antalya Şubemiz

El sanatları atölyeleri düzenledik.

22 Aralık 2022’te gerçekleştirdiğimiz Denizli/Sarayköy gezisinden…
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Bursa Şubemiz

13 Eylül 2021’de Safranbolu-Amasra gezisi 

düzenledik.

7 Mayıs 2023’te Kıbrıs’taydık. 

Bozcaada seyahatimizden-6 Ekim 2022 Koro çalışmalarımızdan- 2 Şubat 2023

Türk Sanat Müziği koromuzun konseri, 27 Nisan 2023’te yapıldı.
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İzmir Şubemiz

Romatem Fizik Tedavi ve Rehabilitasyom 

Merkezi’nde, Talatpaşa Tıp Laboratuvarı’nda ve 

Medical Port Hastanesi’nde 27 Ocak 2023 ve 7 Nisan 

2023 tarihlerinde sağlık seminerlerine katıldık. 

On ilimizi etkileyen depremlerin ardından 

yardım kampanyası düzenledik.

Türk Sanat Müziği koromuzun konseri 8 Mayıs 2023’te 

gerçekleştirildi. Konserin ardından dernek binamızda 

küçük bir kutlama yaptık.

Türk Halk Müziği koromuzun konserinden -16 Mayıs 2023
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Trabzon Şubemiz

Yıl boyunca derneğimizde gerçekleştirilen etkinliklerimizden…

24 yıldır uçtan uca yönettiğimiz teknolojik
 altyapı çözümlerimizle “insan için teknoloji” 

sunmaya devam ediyoruz.

Ses İnternet

Siber
Güvenlik

Sanal Ağ
VPN

Veri
Merkezi

e-Dönüşüm Uydu

Robotik Süreç
Otomasyonu

Bulut



24 yıldır uçtan uca yönettiğimiz teknolojik
 altyapı çözümlerimizle “insan için teknoloji” 

sunmaya devam ediyoruz.

Ses İnternet

Siber
Güvenlik

Sanal Ağ
VPN

Veri
Merkezi

e-Dönüşüm Uydu

Robotik Süreç
Otomasyonu

Bulut
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TEMA Vakfı’nın varoluş nedeni yaşama yani 

toprağa sahip çıkmak ve onu korumaktır. Toprak, 

karadaki tüm canlıların yaşamasını sağlayan ve 

iklimi düzenleyen doğal bir varlıktır. Gıdamızın  

%95’i topraktan geliyor. Böcekler, mantarlar,  

kuşlar, sürüngenler, memeliler gibi karadaki tüm 

tüketici canlı gruplarının yaşamı bitkilere; bitkilerin 

yaşamı ise kökleriyle tutunabileceği toprağa, 

topraktaki suya, besin elementlerine ve toprak 

canlılarına bağlı. 

Toprak, karadaki canlıların %59’una ev sahipliği 

yapıyor. Bir avuç sağlıklı toprakta dünyadaki 

insanlardan daha fazla canlı bulunuyor. Toprak 

canlılarının en yoğun olduğu kısım ise organik 

maddenin en yüksek olduğu üst topraktır. Ancak 

erozyon sebebiyle ne yazık ki, üst toprağı kaybediyoruz. 

Toprağın verimliliği, biyolojik çeşitliliği, su tutma ve 

karbon depolama kapasitesi de azalıyor. Bunun 

yanında asfalt ve betonla örtülerek yok edilen verimli 

tarım toprakları kirlilik, tuzlanma gibi nedenlerle 

bozuluyor.    

Toprağın iklimi düzenleyici etkisi ise karbon 

döngüsündeki işlevinden kaynaklanıyor. Bitkiler yıllık 

karbon salımının %30’unu alıyor ve bunun önemli bir 

kısmını da toprakta depoluyor. Okyanuslardan sonra 

en büyük karbon yutağı olan toprak, atmosferdeki 

karbondan üç kat daha fazla karbon içeriyor. 

Tüm bunları dikkate aldığımızda görüyoruz 

ki toprak, bugün insanlığın yüz yüze olduğu, tüm 

gezegeni etkileyen iklim krizi ve biyolojik çeşitlilik 

kaybı gibi iki önemli sorunun çözümünde odak 

noktasında yer alıyor. İklim krizi sebebiyle dünyamızın 

ortalama sıcaklığı sanayi öncesi döneme göre 1.1°C 

artmış durumda. İklim krizinin neden olduğu aşırı 

hava olayları, ani ve şiddetli yağışlar ise son yıllarda 

sıklığını giderek artırıyor. Dünya Meteoroloji Örgütü 

ve Copernicus Dünya Gözlem Programı, 2023 yılı 

Doğayı 
korumak, 
yaşamı 
korumaktır
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Temmuz ayının şimdiye kadar kayıtlara geçen en 

sıcak ay olduğunu duyurdu. Bunun üzerine Birleşmiş 

Milletler, artık küresel ısınma çağında değil “küresel 

kaynama çağında” olduğumuzu açıkladı. Tüm bu 

açıklamalar sonucunda, iklim krizine karşı bir an 

önce harekete geçilmesi ve sera gazı azaltımları 

için fosil yakıt kullanımına son verilmesi gerektiğini 

açıkça görüyoruz. 

Karşı karşıya olduğumuz diğer büyük kriz 

ise gıda gibi temel ihtiyaçlarımız, sağlığımız ve 

refahımızın bağlı olduğu biyolojik çeşitliliğin 

kaybı. İnsanlık için yaşamsal önemi tartışmasız 

olmasına rağmen; plansız kentleşme, madencilik, 

doğal alanların tahribi, sulak alanların yok 

olması, su ve hava kirliliği, orman yangınları, 

tarım kimyasallarının (pestisitlerin) kontrolsüz ve 

yoğun kullanımı, bilinçsiz avlanma, iklim krizi ve 

farkında olmadan doğaya bulaştırdığımız işgalci 

türler nedeniyle biyolojik çeşitlilik hızla yok oluyor. 

Bugün, buzul alanlar hariç karasal ekosistemlerin 

%77’si, denizlerin ise %87’si ne yazık ki insan 

etkisi altında. Gerçekleşecek 2°C’lik bir ısınma 

ile denizel biyolojik çeşitliliğe ev sahipliği yapan 

mercanların %99’unun yok olacağı öngörülüyor. 

Her geçen gün su varlıklarımızın üzerindeki baskı 

da artıyor ve sularımız miktar, kimyasal kalite ve 

ekolojik açıdan kötüye gidiyor. 

Su döngüsünün önemli bir bileşeni olan, bir ağaç 

topluluğu olmaktan öte 100 binlerce canlıya yuva 

olan, toprağı koruyan, iklimi düzenleyen, havayı 

temizleyen, temiz su sağlayan, sel ve taşkınları 

engelleyen, insanların sağlığında, ekonomik, sosyal 

ve kültürel yaşamında önemi büyük bir ekosistem 

olan ormanlarımız tahrip ediliyor. Tüm bunların 

sonucunda da tahrip edilen bölge daha kurak hale 

gelirken, toprak erozyona uğruyor, yağışlar toprağa 

sızmadan hızla akışa geçiyor ve akarsu rejimleri 

bozuluyor.

Doğada yaratılan tüm bu tahribatlar gelecek 

kuşakların yaşamını kısıtlayacak kötü bir miras 

anlamına geliyor. Gelecek kuşaklara daha 

yaşanabilir bir dünya bırakmanın yolu; tüm 

canlıların yaşam alanları ve yaşam kaynakları olan 

doğal varlıkların korunmasından, tahrip edilen 

ekosistemlerin (ormanlar, doğal otlaklar, meralar, 

topraklar) acilen restore edilmesinden geçiyor. 

Unutulmamalı ki; doğa, insan olmadan var olabilir 

ama insan, doğa olmadan hayatını sürdüremez. 

Bu nedenle TEMA Vakfı olarak her zaman doğayla 

uyumlu yaşamaktan başka şansımız bulunmadığını 

vurguluyor, kuruluşumuzdan bugüne; toprağı, iklimi, 

biyolojik çeşitliliği, suyu, gezegende yaşam kaynağı 

olan tüm doğal varlıkları, kısacası doğayı korumak 

için çalışıyoruz. 
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Daha yaşanabilir bir dünya için çabalıyoruz

Orman, savunuculuk ve çevre politikaları, eğitim, 

örgütlenme ve gönüllülük, kırsal kalkınma, iklim ve 

biyolojik çeşitlilik olmak üzere yedi ana başlıkta 

faaliyet yürütüyoruz.

Temel amacı erozyonla mücadele olan 

ağaçlandırma çalışmaları yapıyor ve orman 

alanlarının korunmasıyla ilgili projelerimiz 

ile kamuoyunda farkındalık yaratmak için 

çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bugüne kadar 

44 bin 500 futbol sahası büyüklüğünde bir alanda 

38 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 22 bin 

futbol sahası büyüklüğünde bir alanda 700 bin 

meşe palamudu ektik. Bugün, Türkiye’nin 81 ilinde 

bağışçılarımız sayesinde oluşturulan en az bir 

orman bulunuyor. 

Sürdürülebilir bir yaşamın ancak doğaya dost 

politikalarla gerçekleştirilebileceğine inanıyoruz. Bu 

nedenle, doğal varlıkların yönetimi, arazi kullanımı, 

enerji ve hammadde ihtiyacı, iklim krizi gibi meselelere 

karşı bilimsel politikalar geliştiriyor ve gerekli yasal 

düzenlemelerin yapılmasına öncülük ediyoruz. 

Başta çocuklar ve gençler olmak üzere ekolojik 

okuryazar bir toplum olmayı hedefliyoruz.  

Okullarda çocuklarla ve gençlerle yürüttüğümüz 

birçok eğitim projemiz var. Bu projelerle,  

çocukların küçük yaştan itibaren doğayı, toprağı, 

suyu, iklimi korumak için neler yapabileceklerini 

öğrenmelerini ve bu konularda farkındalık 

kazanmalarını amaçlıyoruz. Bugüne kadar  

doğa eğitimleri ve farkındalık çalışmaları ile 

yaklaşık 6 milyondan fazla çocuğa ulaştık,  

100’e yakın kitap yayımladık ve kamuoyuna  

sunduk.

Tarımın ve tarıma bağlı faaliyetlerin devamlılığını 

sağlayabilmek adına toprağın ve toprağa bağlı 

ekosistemlerin sürdürülebilir kullanımı ve korunması 

amacıyla kırsal kalkınma projeleri geliştiriyoruz. 

Bugüne kadar 376 kırsal kalkınma, koruma ve 

ağaçlandırma projesi yürüttük.

Ayrıca, iklim krizi konusunda politikalar 

geliştiriyor, bunları karar vericiler ile paylaşıyoruz. 

Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve 

Sözleşmesi’ne (UNFCCC), Türkiye’den gözlemci 

olarak akredite olan ilk sivil toplum kuruluşuyuz. 

Kamuoyunun biyolojik çeşitlilik konusunda 

bilinçlendirilmesi, önemi hakkında farkındalık 

kazandırılması ve herkesin biyolojik çeşitliliğin 

korunması konusunda duyarlı hale gelmesi 
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amacıyla çalışmalar yürütüyoruz. 81 ilde bulunan 

il temsilciliklerimiz, 306 ilçede 79 mahallede 

bulunan sorumluluklarımız ve 144 üniversitede 

Genç TEMA örgütlenmemiz ile ülke genelinde 610 

noktada tüm bu faaliyetlerimize ilişkin çalışmalar 

gerçekleştiriyoruz.

Doğal varlıklarımızı korumak için  

İş Bankası ile iş birliğimize devam ediyoruz

TEMA Vakfı olarak doğa varlıklarımızın  

korunması için sivil toplum-özel sektör iş birliğine 

inanıyoruz ve bu kapsamda İş Bankası ile 

yürüttüğümüz çalışmalarımıza devam ediyoruz.  

Bu çalışmalardan ilki, 2008-2018 yılları arasında 

TEMA Vakfı, Tarım ve Orman Bakanlığı ve  

İş Bankası iş birliğinde hayata geçirilen 81 ilde  

81 Orman Projesi’ydi. Proje kapsamında  

81 ilde yapılan ağaçlandırma çalışması ile  

yaklaşık 2 bin 150 futbol sahası büyüklüğü  

alanda 2 milyon 200 bin fidan toprakla  

buluşturuldu. Dikimleri izleyen beş yıl boyunca 

bakım çalışmaları devam etti.

İş Bankası, 2010 yılından bu yana bireysel ve 

kurumsal müşterilerin kullanımına sunulmuş olan 

Maximum TEMA Kart iş birliği ile TEMA Vakfı’na 

destek oluyor. 

Minik TEMA ve Yavru TEMA Doğa Eğitim 

Programlarımız 2019-2022 yılları arasında,  

81 ilde 455 bini aşkın çocukla uygulandı. Ayrıca, 

Minik TEMA ve Yavru TEMA Doğa Eğitim  

Programları kapsamında geliştirilen ve Şubat 

2021’de yayına alınan eğitim portalımız aracılığıyla 

ayrıca yaklaşık 210 bin çocuğa daha ulaştık. 

İş Bankası tarafından geliştirilen Geleceğe 

Orman uygulaması kapsamında da 2021 yılında 

ağaçlandırma alanında yeni bir iş birliğine  

başladık. İşCep uygulamasını kullanan müşteriler, 

Geleceğe Orman’a katılarak, çevreye duyarlı 

bankacılık işlemleri ve günlük aktivitelerinde  

karbon ayak izini azaltan işlemleri ve aktiviteleri 

tercih ettiğinde karbon puanı kazanıyor.  

Kazanılan puanlar belirli bir miktara ulaştığında 

banka tarafından müşterilerinin adına TEMA Vakfı 

aracılığıyla bir fidan dikiliyor.  

Geleceğe Orman’ın ilk ormanı Gaziantep Kızılin’de 

30 bin fidanla, ikinci ormanı Edirne Umurca’da 

50 bin fidanla ve üçüncü ormanı Malatya 

Aşağıulupınar’da 65 bin fidanla oluşturuldu.  

Bugüne kadar toplam 145 bin fidan toprakla 

buluşturuldu.

TEMA Vakfı
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Bulmaca

Anılma
değeri olan
Fotoğraftaki

tarihçi

Şebnem,
jale

Şaka

Hindistan’da
bir topluluk

Parça

Güney Afrika
plakası

Ağlayan,
inleyen

Aktinyumun
simgesi

Doku teli
İffet

Afrika’da
yaşayan inek

antilobu

Şırası 
alınmış
üzüm 
posası

Birleşmiş
Milletler

Çocuklara
Yardım Fonu

Güzel koku

Korunmaya
alınmış yer

Üye
“Mehmet ...”

(yazar)

Lahza

Şehzade
eğitmeni

Geveze

Berilyumun
simgesi

Dermansız,
hâlsiz,

mecalsiz

Hileci

Derman

Azotun 
simgesi

Efsane

Kalıcı olan

Asgari, 
en küçük

Matematikle
ilgili

Çatı
penceresi

Bir nota

Sümerlerde
su tanrısı

Sarıya çalan
göz rengi

Bir ırk

İlave

Cet

Güzel sanat

Hoş koku

Mekanik 
bir bütünün

parçası
Macun

Eski Mısır 
tanrısı
Uzun

konuşma
Beddua

Saatte 
1 deniz 

miline eşit 
hız birimi

Ali 
Özgentürk

lmi

Dingil

Süslü cadde
kemeri

Olmamış
Direnç 
birimi

Pierre Loti
romanı

Nikelin 
simgesi

Latife

Aklama Karakter
Görevi yeri-
ne getirme

Patates 
lapası

Ahşap gemi-
lerin sivri

köşeli yuvası
Caka

Çoğaltan,
artıran

Azra Kohen
kitabı

Eşlik etme
Böbürlen-

me, yüksek-
ten atma

Kalabalık 
olmayan

Tarafsız
İki şey 

ortasında
kalan yer

Bor 
simgesi

Atlarda
sakağı

hastalığı

Büyük piliç

Siyah

İsviçre’de
bir nehir

Bir düşün-
ceyi anlatan
birkaç cüm-

lelik söz

Eden, yapan,
işleyen

Mikroskop
camı

Eski
Türklerde

devlet

Tahıl tozu

Bir nota

Rusça evet

Eziyet eden,
eziyet veren

İri taneli
bezelye Tanrı

Samanla
karışık tahıl
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